
Noteikumi par starptautiskās dzelzceļu
konvencijas pasažieru un bagāžas pār-
vadāšanai (C. 1. V.), un preču pār-
vadāšanai (C. I. M.) spēkā stāšanos.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka šī gada
11. jūlijā Zviedrijas valdībai notificēts,

ka 17. jūnijā Latvijas Saeimā ratificēta
vienošanās starp Latviju un Zviedriju
par Latvijas un Zviedrijas kuģu mēru
grāmatu savstarpēju atzīšanu. Saskaņā
ar minētās vienošanās 7. pantu, tā stājas
spēkā 3 mēnešus pēc šīs notificēšanas,
t. i. š. g. 11. oktobrī.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
Ārlietu ministra v. i. E. Laiminš.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g.

23. jūlijā Ārlietu ministrijā apmainītas
ratifikācijas grāmatas starp Latviju un
Igauniju Tallinnā 1930. g. 27. martā pa-
rakstītam protokolam attiecībā uz Lat-
vijas-Igaunijas robežas pārdalīto nekusta-

mo īpašumu likvidācijas termiņa pagari-
nāšanu un ka šis protokols stājas spēkā
ar 1930. gada 23. jūliju.

Rīgā, 1930. g. 28. jūlijā.
Ārlietu ministra v. i. E. Laini i ņš.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka pamato-

joties uz Pārgrozījumu un papildinājumu
Nodokļu nolikumā 449 1. pantu, Ministru
kabinets savā š. g. 24. jūlija sēdē nolēmis,
uz reciprocitates pamata atsvabināt no
nodokļa ceļa fondam par labu Zviedrijā
pierakstītos automobiļus pie viņu iebrauk-
šanas Latvijā, sākot ar š. g. 1. augustu,
noliekot atsvabināšanas termiņu līdz vie-
nam gadam, skaitot no /ebraukšanas
dienas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
Ģenerālsekretārs H. Albāts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
,š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sid-
gundas-Mālpils meliorācijas sabiedrības
,, Irbupe" dalībnieku pilnā sapulcēpieņemto
Rīgas apr. Rikteres pagasta Rikteres
muižas vec- un jaunsaimniecību pļavu
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Sidgundas-Mālpils meliorācijas sa-
biedrībā ,, Irbupe", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķu ze.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 3. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Cerauk-
stes meliorācijas sabiedrības „Stabule"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Cerauk-
stes meliorācijas sabiedrības ,,Stabule "
novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Ceraukstes meliorācijas sabiedrībā
,,Stabule" , minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
Kultūrt. daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Sidgundas-Mālpils meliorācijas sabiedrībā „Irbupe", jāņem dalība
Rīgas apr. Rikteres pagasta Rikteres muižas vec- un jaunsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Nekustamas mantas saraksts,

I . ^•• Dalībniekam MāJu NsN* . '
izmaksaV

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

,£ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n0 -.J"Piezīmes
c vārdsunuzvārds . esošo māiu mērnie-zemes/fv."ļg apzīmējums IZZuuZ «bas grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums
plāniem

B
reģjstra

balsu skaitu

1. Līze, Minna - Alvīne, Kārlis - Emīls, Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Voldemārs-Rūdolfs Zuteri .... īpašnieki Dravnieki 80F 10253 Sidgundas pag. Rikteres muižas . .347— rādItās <lav._izmaksas sum-

2. Roberts Kalvišķis īpašnieks Kotkalni 1, la 3145 „ „ „ „ 331,- SSiTmaksāfum^no"
3. Jēkabs Kalvišķis . „ „ II b 1740 ,, „ „ „ . . 435—. teikšanai un nokārtošanai kā
4. Pēteris Kalvišķis ,, ,, 2 3146 ,, ,, ,, ,, . . 375,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Alvīne-Kristine Kaulēns . ..... īpašniece Ērmani — 3919 „ „ „ „ . 164,— šanas, tā arī pie izvesto

6. Kārlis Licīts īpašnieks Tērces 42F 11425 „ , „ „ „ 60.0,- {u^ā^r^vērfdSS
7.1 „- ., ., .- /Zābaki (Jatm-un Kr „,, Aaoo i 742,— faktisko izmaksu, kura var
8.} Dav,ds Kaulcns „ { Vec-Zābaki) p30a'b 4638 „ „ „ „ ļ 367 _ būt mazāka vai lielāka.
9. Mārtiņš Brenners u . ,, Pupaiņi 31a 4640 „ ,, ,, „!. ".. ' . 645,— . .

10. Ella Bergholc īpašniece Mierukalni — 6768 ,, ,, ,, „ 656,—
11. Kārlis Kerselis īpašnieks Irbeni 40F 11661 ,, ,, ,, ,, 570,—
12. Eduards Apsitis „ Medriki 3921 „ „ „ „ 285 —
13. Mārtiņš Jūgs . . . „ Mierini 41F 11657 „ „ „ ,. 371 —
14. Indriķis Krastiņš . _ „ Melani — 2993 „ „ „ „ 889 —
15. Alise-Amilda Dauga. ........ īpašniece Vēži — 2481 „ ,, ,, „ 1472 —
16. Eduārds-Artūrs Upits . . . īpašnieks Pļavkalni N° 8a 6313 ,, „ ,, „ 460,—
17. Mālpils pagasta sabiedrība. .... īpašniece Briškeni 33 1250 Mālpils pagasta un muiža 106,—
18. Kārlis Cālīts . . . ." īpašnieks Kalna-Vizeni — 878 Sidgundas pagasta Mālpils muiža 80,—
19. Andrejs Salinš ,, Druveļi — 978 Sidgundas pagasta Bukas muižas 94,—
20. Fricis Švanks ., Škiites — 1041 ' „ „ „ „ 1205 —
21. Anna un Arvīds Jansoni īpašnieki Tuntuli — 2992 Sigdundas pag. Rikteres muižas 828,—
22. Eduards Jansons īpašnieks Silzemnieki 39F 11426 „ „ „ „ 429 —
23. Paulīne Nemudrovs īpašniece Ozoliņi 38F 11450 . „ „ „ „ 451,—
24. Jūlijs Fogels īpašnieks Veckalni 18F, Fa 3686 „ „ „ „ 162,—
25. Ādolfs Ploriņš „ Parkmale 59F, Fa 3697 „ „ „ „ 144,—
26. Miķelis Meidrops „ Jaunūdri - 61F, Fa 3825 ,, ,, ,, ,, 164,—

! 27. Jānis Zuters „ Dzintari 60F, Fa 11422 „ „ „ „ 162 —
28. Jānis Apsīts „ Vagari 33F, Fa 3666 „ „ „ „ . 174,*^
29. Mārtiņš Jansons ,, Liepiņas 37F 11429 ,, „ „ ,, 16,—
30. Eduards Zāmuelis „ Lībenes 36F 3698 ,, ,, ,, ,, 327,—
31. Juris Pīlādzis . „ Bērzuleja 35F 3695 „ „ „ „ 84 —
32. Juris Vālodze „ Kļavini 32F, Faļ 3667 „ „ „ „ 85 —
'33. Augusts Miķelsons . . . Ieguvējs — 30F ,, ,, ,, „ 319,—

1 34. Andrejs Krastiņš īpašnieks Urdzēni 31F, Faļ 3700 „ „ „ „ 78 —
35. Augusts Kalniņš , Niedrītes v 29F ļ 12178 „ „ „ ? „ 299 —
36. Bernhards Vītoliņš , Zemgaļi 28F i 11437 „ „ „ „ 165,—
37. Sidgundas pagasta pašvaldība . . . īpašniece Saulieši 27F 13821 ,, ,, „ „ 110,—
38. Daniels un Ferdinands - Aleksandrs

Lofs (Loovs) īpašnieki Priekuļi — 1643 „ „ „ ,, 108,—
39. Jānis Pilings īpašnieks Gravas N° & 2484 „ „ „ „ 1196 —
40. Jānis Āboltiņš . . . . ' „ Druvas 43F 3665 „ „ „ „ 321,—
41. Jēkabs Stūrīts „ Līgotņi 44F 3679 „ „ „.„... 284,—
42. Jēkabs Brussovs . ,, Zemturi 45F 36,64 „ „ „ „ 350 —

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Saskaņā ar ministru kabineta
1928. g. 13. marta lēmumu.

1930. g. 28. jūlijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Noteikumi JVs 379
par starptautiskās dzelzceļu konvencijas
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai (C.I.V.)
un preču pārvadāšanai (C.I.M.) spēkā

stāšanos.
(2. papildinājums).

Sakarā ar Eiropas-Turcijas pievieno-
šanos starptautiskām konvencijām pa-
sažieru un bagāžas pārvadāšanai (C.I.V.),
un preču pārvadāšanai (C.I.M.), notei-
kumos, kas izsludināti 1928. g. 24. aprīļa
„VaIdības Vēstnesī" 91. num. (iespiesti
1928. g. ,,Dzelzceļa Vēstnesī" 17. num.),
un papildināti un izlaboti ar 1929. g.
9. novembra ,,Valdības Vēstnesī" 255. num.
izsludinātiem (1929. g. ,,Dzelzceļa Vēst-
nesī" 44. num. iespiestiem) noteikumiem,
jāievieto pēc rindas ,,No 1929. g. 1. marta:

Portugāles", jauna šāda satura rinda:
,,No 1930. g. ī. jūlija: Eiropas-Turcijas. "

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

f<. Spriņģis.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— 7a Sadu 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^ot^^^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^S^J^^^^^&

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Nē 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pr' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ceraukstes meliorācijas sabiedrības „Stabule",

iānem dalība pie kopējo Ceraukstes meliorācijas sabiedrības „Stabule", novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m - v No Darbu
« Dalībniekam maju ^SJN9 ., .. .. izmaksa pēc
£ _ Dalībnieka piederošo vai K pagasta atrodas mājas projekta,

u
Daļlbnie a īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

.* vārds un uzvārds esošo māju mērnie- zemes

^t nosaukums
^

8 «
, balsu skaitu

Z. r > Lg

1 Alise Gilberts . . . īpašniece Taloni-Vec 1417 Ceraukstes pagasa Ārdzes muižas 600,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Ottis Lielkoks īpašnieks Lielkoki 12171 Ceraukstes pagasta Ārdzes muižas 100- ™nuj£$^™*™ļjZiemeļu mājām dalībnieku maksājumu no-
3. Paulīne Purdzin, Vilis-Artūrs Pur- _ teikšanai un nokārtošanai ki

dzinš Olga Ragovska īpašnieki Purdzini 1414 Ārdzes muižas 360,— pie darbu pirmreizējas izve-
4. Emīls", Auguste un Anna Lazdiņi „ Sēlēni ' 1408 „ „ 697,91 ļgias; ^gj*

gr
egc

5. Elizabete Žagars īpašniece Ribas 5458 Bauskas pilskunga Vidmas muižas 1560,— turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Leontīne Untinovski, Artūrs - Jo- faktisko izmaksu, kura vai

hans - Gotfrīds Rible, Aleksan- _ būt mazāka vai lielāka,

dra - Helene Ceplit īpašnieki Ribas 44 2758 Ceraukstes pagasta Ārdzes muižas 1450,—
7. Jēkabs Ozoliņš īpašnieks Ozolnieki „ 24 F 9280 „ „ „ „ 6,—
8. ļ Jēkabs Ragovskis ,, Garvēderi — 4332 Ceraukstes pagasta Ceraukstes muižas 160,—
9. Mir. Andreja Zūkas mant. masa. Mant. masa Žūkas — 3345 _ „ ,, ,, ,, 235,—

10. Jānis Kalniņš īpašnieks Kociņi — 1410 Ārdzes muižas 300,—
11. Zemkopības ministrija īpašniece Valsts mežs — ' 3600,—
12. Anna Kūla ,, Garvēderi — 1916 Ceraukstes muižas Garvēderu māj. 220.—

_ liip. 4332
13. Jēkabs Valteris īpašnieks Maz-Ramaņi — 9906 Ārdzes muižas Ramaņu mājām 422,—
14. Zemkopības ministrija īpašniece Valsts f. zeme 3F — Ceraukstes pagasta Meža muižas 400,—
15. Kārlis Bračka īpašnieks Brački 4F 14086 Bauskas mežniecības 300,—
16. Mārtiņš Ķirvelis „ Aplociņi 5F 13706 „ „ 300 —
17. Ceraukstes lauks, biedrība . . . īpašniece Ceraukstes lauks. 6F — ,, ,, 150,—

biedrība
18. Andrejs Ozols .... v ... . īpašnieks Ozolzīles 10F 13814 „ „ 80 —
19. ļānis Kalniņš ,, — 11F — Ceraukstes pagasta Meža muižas 70,—
20. Jēkabs Dudelnieks „ Dudelnieki 12F 13849 „ '„ „ „ 130—
21. Vilis Kakts ,, Galdnieki 13F 14116 Bauskas mežniecības 50,—
22. Līze Garais īpašniece Pumpen-Turki 33 5327 Ceraukstes pagasta Ceraukstes muižas 680,—
23. Jānis Sauka īpašnieks Pumpen-Saukas 34 3166 ,, ,, „ ,, 690,—
24. Olga-Malvīne Freiman īpašniece Pumpen-Cielavas 35 4436 ,, ,, ,, ,, 960,—
25. Juris Hermanis īpašnieks Ķipas bij. mežsarga — 6885 Bauskas valsts mežniec. atd. hip. 7542 982,—

māja Sīļu mājas
26. Jānis Biskaps „ Pumpen-Zemribas 36 5111 Bauskas valsts mežniecības 1300,73

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

^ Darbvedis Brandts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās „Lankas" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Bauskas apr.
Svitenes pag. „Lankas" meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 r^ i-u i Māju KoJVo Darbu
£ _. ... . . Dalībniekam ' „.Jizmaksa pēc
3 '

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kada Pa8asta atrodas mā Jas projekta,

?S _ . , īpašu mu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no ^"J28 Piezīmes
vārds un uzvārds ... esošo māju mēmie-zemesj^-,!-,g apzīmējums ' čības grāmatu piederēja dalībnieku

2
nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

1. Zemkopības ministrija Valsts Liel-Bērsteles mž. — Svitenes pagasta 1244,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkaba Birzuļa mantojuma masa. . Mantoj. masa Lediņi 18F — Svitenes pa» Liel-Bērzteles muižas 13? rādītās darbu izmaksas sum-
3. Jānis Timpa īpašnieks Baloži 19F 9323 193—

mas uzskatāmas par pamatu
4 Kārlis Reinis Rpini 91 P cm? " " " " icvV dalībnieku maksājumu no-4. ivarus «einis. . „ Kemi 21 P 9337 ,, „ „ 150— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Augusts Priede ,. „ Pnedes 22F 9335 „ „ „ „ 364— pie darbu faktiskās izmak-
6. Pēteris-Alfrēds Ariņš „ Segliņi 24 F 9331 „ „ , 422— sas, tā ari pie izvesto darbu
7. Jānis Nicmanis „ Dadži 23F 10672 3Qf)'_ kārtibā uzturēšanas turpmāk,
8. Kārlis Ludzenieks „ Ludzenieki 9333 J

? "„ "
„ 68^ ''

25881S vfo'urSa'9. Jekabs-Fndis Valteris „ Stepes — 1825 „ „ „ „ 213— vai mazāka.'
10. Jānis Jansons „ Rubeņu muiža — 2273 Svitenes pagasta Svitenes muižas

Svitenes pusmuižas 526,—
11. Jams Grauze _ Skuķi — 1397 Svitenes pagasta Svitenes muižas 674,—
12. Line (Karhne) Tnnerman īpašniece Grābeņi — 1389 , 724 —
13. Edite Ļule, dz. Heisters „ Ratenieki — - 1362 " " 889 —
14. Krišjānis Reinis īpašnieks Dūmini 7F 11619 " "

176 —15. Jānis Zariņš „ Dambfši 8F 7837 " " 19g '_
16. Teodors Kubliņš (Kartupelis). ... „ Atomi 12F 7755 382 —
17. Jēkabs-Teodors Eiche „ Cielavu-Jāni — 1370 " "

608 —
JJ- [J.:.? Reinhards „ Dučkeni 1368 Svitenes pag.'Liel-Bērsteles muižas 254,'-19. Knsjams Reinis „ Rijenieki 23F 7889 Svitenes pagasta Svitenes muižas 659-
20. Eugens Thomgs „ Apšenieki 15F 7754 -ina
21. Vilis Strautiņš ... „ Klētnieki 20F 7880 " " " tu22. Kārlis Vēzis „ Zemgaļi 21F 7897 " " " ĪLļ'Z
23. Dore Gustiņš, dz. Ganiņ īpašniece Auzen-Jāni — 1373 " i4^'_24. Krišjāņa Zankevica mantoj. masa . Mantoj. masa Auzen- lēkabi — 1379 " " 1=q
25. Cecilija-Mina Tūba, dz. Zankevic, . *

- ",,„„ 459 —

Katrine Krūmiņš, dz. Tūba un Līze
Kirt, dz. Tūba īpašnieki Garvēderi-Krišjāni — 1801 ^47 _

26. Teodors Gutmanis īpašnieks Garvēderi-Jāni *
— 1376 " " V^27. pabsdutraanis. „ vīksnas ' 43 F 7896 ,

',' " " . " ,57 _
28. Luīze-Katenne-Marija SpPlņģis, dzim. " " ° '

Grinberg īpašniece Zari _ 1374 AQn
29. Kārlis Kluina īpašnieks Bumbieres 42F 7759 " " " oZ~
?? īHr

EVICS
" Ziemei4iF 12391 ;; ; " -

f{
A
Q
~

31. Teodors Ķīselis „ Vanagi 40F 9578 " " J,u >—
32. Jēkaba Nākmaņa mantojuma masa. Mantoj. masa Galenleki _ 1398 " " " V2^r

~
33. Mežu departaments Valsts Bauskas virsmežn. - -"oS'34. Karhs Mencendorts Inašnieks p;i7,in;i. .„„ _ , , , , „ i»yy ,—
35. Līze Beitel, dz. Rutkis īpašniece Sdzuna

~ 123 Rundāles pagasta Rundāles muižas 666-

126 " " " " 987,_

36. Kārlis Skujenieks īpašnieks Kalniņi trm/i č„-v. >. n- * ip sainim _ 10774 Svitenes pagasta no Rimdzunām 453,—
37. Jānis Šneibaks „ Ausekli oa b 71C, 5

.''24
38. Pēteris Puntūzis "

Krustuļi 25 F 7883
ŠV 'teneS pagaSta Šv,tenes mu'žas 306,-

39. Dāvids Komisārs „ Druvas 22 F 7839 " " " " 313,—

Rīgā. 1930. g. 18. jūlijā. " " " " " 314~

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

\ .
Nekustamas mantas saraksts,



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latviešu lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un ,,Lankas" meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Bauskas
apr. Svitenes pag. „Lankas" meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Lankas" meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts JVa 479.
Par pilsoņiem, kuri 1930. g. februārī nav ie-

radušies izpildīt karaklausību. — Atrašanas
gadījumā, ja tiem nav attaisnojoši-dokumenti,
nogādājami Rīgas apriņķa karaklausības kommi-
sijā. —- Meklē: Rīgas kara apr. pr-ks pēc r. JVIs 22327
no 17. VII 30.

32897. Aleksandrovs, Nikolajs, dzim. 13. IV
1895. g.

32898. Auglis, Alfons, Mikeļa dēls, dzim.
19. XII 1907. g.

32899. Azikovs, Dāvids, dz. 25. VIII 1906. g.
32900. Baltkāja, Jānis - Gotfrīds, dzim.

21. XI 1908. g.
32901. Bučinskis, Nochums, dz. 12. VII

1908. g.
32902. Bachs, Mendelis, dz. 19. VIII 1908. g.
32903. Borisovs, Andrejs, dz. 28. V111 1908. g.
32904. Bachs, Lazars, ' dz. 18. II 1906. e.
32905. Bachs, Šoioms, dz. 1904. g.
32906. Bikaunieks, Antons Jāna d., dzim.

4. VIII 1907. g.
32907. Baggs, Boruchs Šoloma d., dzim.

10. XII igoi/g.
32908. Bevthiens, Kārlis Ivana dēls, dzim.

14. IX 1901. g.
32909. Brauns, Josifs Zundeļa dēls, dzim.

19. V 1904. g.
32910. Brāude, Natans Leopolda d., dzim.

9. IX 1906: g.
32911. Bērmanis, Haikels Bēra dēls, dzim.

23. IV 1906. g.
32912. Bērmanis, Noa Makša dēls, dzim.

18. II 1907. g.
32913. Cāls (Zani), Marks Alberta d., dzim.

6. XII 1906. g.
32914. Čuličoks-Čulītis, Jānis Augusta d.

dz. 9. IX 1907. g.
32915. Džanumovs, Georgs, dz. 1907. g
32916. Deičs, Ruvins Ābrama dēls, dzim

6. II 1904. g.
32917. Eglīts, Jānis-Augusts Jēkaba d., dz

1903. g.
32918. Frīdmanis, Rūdolfs Kārļa d., dzim.

21. I 1904. g.
32919. Frīdmanis, Zoruchs, dz. 13. III 1908. g.
32920. Feigelsons, Vulfs Mendeļa d., dzim.

23. VII 1902. g.
32921. Gordons, Haims, dz. 14. IX 1908. g,
32922. Golands, Hiršs, dz. 27. V 1908. g:
32923. Ginbergs, Viktors, dz. 20. VI 1908. g
32924. Ginsburgs, Kalmans, dzim. 10. II

1908. g.
32925. Griķis, Jānis Dāvā dēls, dzim.

12. III 1900. g.
32926. Harmacs, Bers-Leibs, dzim. 19. VI

1907. g.
32927. Heimans, Georgs Zaleļa d., dzim.

8. IV 1908. g.
32928. Hermers, Aleksandrs, dzim. 5. XII

1885. g.
32929. Hofmeisters, Nikolajs, dz. 6. X 1907. g.
32930. Halsmanis, Filips Morducha d.. dzim.

3. V 1906. g.
32931. Hosioskijs, Lāzars Jakoba d., dzim.

9. 1 1904. g.
32932. Helmsings, Geerds Hansa d., dzim.

25. XII 1905. e.

32933. Habels, Iciks, dz. 15. XI 1907. g
32934. Igals, Ādolfs Pētera dēls, dzim

15. V 1904. g.
32935. Jēkabsons, Vulfs, dz. 6. XI 1908. g
32936. Kalniņš". Vilhelms, dz. 5. XI 1908. g
32937. Kegu, ' Eduards, dz. 30. IX 1907. g
32938. Kacs, Vulfs, dz. 10. X 1908. g.
32939. Karlins, Harijs, dz. 9. I 1903. g
32940. Kampe, ļuris Andreja dēls, dzim

13. IX 1908. g.
32941. Kaplans, Sīmanis, dz. 22. V 1889. g
32942. Kumišs, lija, dz. 1896. g.
32943. Krūms, Alfrēds Jāna dēls, dzim

14. VIII 1907. g.
32944. Kozlovs, Grigorijs, Jāna d., dzim

28. XII 1907. g.
32945. Kanskijs, Juris (ermolaja d., dzim

21. V 1904. g.
32946. Kristais, Mairims Leiba dēls, dzim

31. XII 1906. g.
32947. Kaplans, īsajs-lzaks Borisa d., dzim

21. VIII 1905. g.
32948. Kupčuns, Antons, dzim. 8. X 1907. g
32949. Lipmanovičs, Kusiels Mozusa d.. dz

9. III 1907. g.
32950. Lengefers, Mozus Arona d., dzim

22. IV 1907. g.
32951. Mērs, Jāzeps Jūdeja dēls, dzim

1900. g.
32952. Melameds, Leiba Icika dēls, dzim

6. XI 1902. g.
32953. Metuzals, Ādolfs Kārļa d., dzini

8. II 1908. g.
32954. Nēleps, lobāmies Vilhelma d., dzim

3. XI 1902. g.
32955. Nerlings, Oto Vilhelma d., dzim

29. I 1904. g.
32956. Pronins, Bērs, dz. 1. VII 1908. g
32957. Pozengis, Valfrīds - Jūlius - Hermanis

dz. 25. X 1908. g.

32958. Pacevičs, Ādolfs, dz. 7. VII 1908. g.
32959. Pētersons, Rūdolfs Jāna dēls, dzim.

21. IX 1907. g. '
32960. Prass, Zālamans Grigorija d., dzim.

3. X 1907. g.
32961. Pētersons, Aleksandrs Jēkaba d., dz.

5. X 1903. g.
32962. Pernaks-Sapožniks, Ezro Haima d.,

dz. 23. II 1906. g.
32963. Pavluks (Pavlukevičs), Večeslavs Ni-

kolaja d.. dz. 26. IX 1905. g.
32964. Ruševies, Edgars, dz. 31. V 1908. g.
32965. Ruškulis, Ādolfs, dz. 22. IX 1908. g.
32966. Ruja, Kārlis Friča d., dz. 23. XI

1883. g.
32967. Rudermanis, Maksis Izaka d., dzim.

15. V 1904. g.
32968. Sandlers, Izraels, dz. 3. XII 1908. g.
32969. Zilbers, Haims, dz. 27. X 1908. g.
32970. Šperlinš, Ernsts - Kārlis, dzim. 5. XII

1908. g.
32971. Štāls. Viktors - Leopolds, dzim.

4. X 1907. g.
32972. Sābuls, Arnolds Mārtiņa d., dzim.

2. V 1901. g.
32973. Stankevičs, Jānis, dz. 21. XI 1902. g.
32974. Samovars, Moisejs Honona d., dzim.

1902. g.
32975. Solovjovs, Arkadiis Radiona d., dz.

10. II 1902. g.
32976. Streimanis, Boriss Anša dēls, dzim.

17. VII 1905. g.
32977. Zanders, Arminds Jāna dēls, dzim.

4. VI 1904. g.
32978. Zebba (Sebba), Jegošua (Ossija) Jo-

seļa d., dzim. 6. VIII 1907. g.
32979. Šeinigson (Šeinsons), Leibs, dzim.

4. VII 1908. g.
32980. Škensbergs, Aleksandrs, dz. 15. XI

1900. g.
32981. Sacs, Rūdolfs Izaka dēls, dzim.

12. VI 1905. g.
32982. Treliņš, Roberts, dz. 14. I 1905. g.
32983. Trofimovs, Michails Vasilija d., dz.

27. VII 1907. g.
32984. Tempels, Traugots Kārļa d., dzim.

12. I 1905. g,
32985. Ulaševics, Kazimirs, dz. 23. VI!

1908. g.
32986. Vīkins, Eižens, dz. 30. III 1901. g.
32987. Vegezaks, Freds Reinharda d., dzim.

9. I 1906. g.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 480.
32988. Archipovs, Arhips Konstantīna d.,

dz. 1911. g. — Pazinot dzīv. vietu Latgales
apgbt. 2. krim. nod. pēc JVs 11-80/30. no 5. V11 30 —
apv. pēc sod. I. 581. p. 2. d.

32989. Aizstrauts, Augusts Ēvalda dēls, dz.
12. V 1887. g. — Meklē: Tukuma iec. miert.
pēc r. JVs 389 no 16. VII 30. — sod. ar ieslodz.
ciet. — Apciet. — Izpildu rakstu pieprasīt no
krim. pol. pārv. Rīgas raj.

32990. Bučinskis, Nochums, dz. 22. VIII
1908. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
r. no 10. VII 30. — apv. krāpšanā.—Apcietināt.

32991. Brandts, dzim. Kurenas, Helene, dz.
3. VII 1906. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. JVs 1140 no 4. VII 30. — apv. pēc s. 1.
607. 2. p. 1. pkt. — Nogād. mekl. rīcībā.

32992. Burkevičs, Pēters, Gotfrīda d., dzim.
6. XII 1909. g. — Cēsu apr. 1. iec. miert. r. JV?2992
no 14. VII 30. — apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

32993. Brezovskis, Volodja Jāņa d., apm.
25 g. vecs. — Cēsu apr. 1. iec. miert. r. JVs 3002
no 16. VII 30. — apv. pēc s. I. 581. p. 2. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

32994. Bachmans, Hugo, dz. 14. X 1897. g. —
Rīgas apr. 3. iec. miert. r. JVs776 no 12. VII 30. —
apv. pēc s. 1. 51. 616. p. 1. d. 2. pkt. — Nodot
mekl. rīcībā.

32995. Birgers, Pēters Jāņa d., dzim. 22. III
1902. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. miert pēc JVs 108 no' 10. VII 30. —
apv. pēc s. I. 591. p.

32996. Brics, Jānis Dementija d., dz. 1908. g.—
Ludzas kara apr. pr-ka r. JVs5062 no 2. VII 30. —
atrāvies no karaklaus. izpildīšanas. — Ja nav
nokārtojis karaklaus. dok. nogād. mekl. rīcībā.

32997. Dolgojs, Jēkabs Šloma d., dz. 19. VIII
1908. g. — Tas pats.

32698. Drozdovs, Pēters Georga dēls, dzim.
25. V! 1908. g. — Tas pats.

32999. Dovidans, Jēk?bs Franča d., dzim.
1. VI '908. g. — Tas pats.

33000. Cei^els, Boruchs Paivuša d. dzim.
28. VI 1908. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas apgbP.
3. krim. nod. i. JVs 79854 no 2. VII 30. — apv.
pēc s. I. 129. p. 1. d., 1., 2. 6. pkt. — Apcietināt.

33001. Dūņains, Reinholds, dz. 4. IV 1901. g.,
pipd. pie Mēra pag. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. v.n II. VII 30. — apv. zādzībā. — Apciet.

33002. Devjatnikovs, Julijana Ageja m., dz.
1908. tr. — Laig. apglt. 1. krim. nod. r. JV> 654
no 21. " VI 30. — apv: pēc s. I. 583. p. 2. pkt. —
Pieprasīt droi. naudu Ls 500, apmērā, līdz
iemaksai apcietinot.

33003. Friete-Prctiņš, rtters Jāzepa d., dzim.
1909. g. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils
3. iec. miert. poc S* 600 no 27. Vi 30. - apv.
pēc s. h 681. p. 1. d.

33004. Grižibovskis, Jānis Jīņa d., dzim.
1910. u., pied. pie Liepājas. — Paziņot dzīv.
vietu Kuldīgas iec. miert. pec Ks 415 no 15. VII 30.
— af.v. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

33005. Orenrinš-Grenciors, ai. Grenzinš, Jē-
i'abs-Arnolds Pētera d., dzim. 8. I 1905. g.
Rīgas apgblt. 3. krim. nod. r. INs 79923 no 5 VII 30.
?— apv. pēc s. 1. 293. 1. p. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100,— apmērā, neiemaks. gad. ".[ieiet.

33006. Garančs, Nikodims Jēzupa d., dzim.
23. V 1908. g., pied. pie Makašenu pag. — Rē-
zeknes 3. iec. miert. r. N° 1199 no 15. VII 30. —•
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. — Ņemt parakstu par
dzīv. vietas nemainīšanu.

33007. Ivanovs, Jefims Fiiata d., dzim.
15. X 1912. g.— Tukuma iec. miert. r. JVs 709 no
18. VII 30. — apv. pēc s. I. 581. p. I. un 5. d. —
Ieskaitīt mekl. rīcībā.

33008. Kudravskis, Aleksandrs, dz. 16. II
1902. g. - Rīgas apr. 3. iec. miert. r. Ks 719

no 16. Vil 30. — apv. pēc s. i. 581. p. 1. d. —
Nodot mekl. rīcībā.

33009. Krūmiņš, Jānis, dz. 8. XI 1882. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc *fe 316
no 7. VII 3u. — apv. pēc s. 1. 276. p. 1. d.

33010. Larionovs, Afanasijs Kariona d.,
54 g. '.., pied. pie Ružinas o?t;. — Meklē: Maltas
iec. miert. pēc r. N°237 no 12. VII 30. — sod. ai
ieslodz. cietumā uz ! mēn.— Apciet. — Izpildu
raksts piepi.is.no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

3301i. Levics, Arnolds, dz. 19. Vii 1892. g.,
pied. pie Rīgas. -- Madonas apr. !. iec. miert. r.
JVs J4Š no 10. VII 30. — apv. pēc s. 1. 581. p.
2. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100,— apmērā,
neiemaks. gad. apcietināt.

33012. Lotkins, Michels Gilela d., dzim.
24. VIII 1908. g. — Ludzas kara apr. pr-ka
r. X" 5062 no 2. VII 30. — atrāvies no karaklaus.
izpild. — Ja nav attaisnojoši dokum., nogād.
mekl. rīcībā.

33013. Leibovs, Morduchs Borucha d., dzim.
21. VII! 1908. "g. - Tas pats.

33014. Lapinš, Konrāds Kārļa dēls, dzim.
18. X 1882. ģ. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim.
nod. pēc r. JVs 22232 no 3. VII 30. — apv. pēc
s. 1. 574. p. 1. d. — Izprasīt lēmumu no krim.
pol. pārv. Rīgas nu.

33015. Meijs, Boris-Bernliaids, dz. 30. VIII
1894. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 1430 n6 8. VII 30. —
apv. pēc s. i. 574. p. 1. d.

33016. Mizans, Pēters Kazimira dēls, dzim.
15. IV 1884. g., Latvijas pav. — Paziņo; dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 1147 no
11. VI 30. — apv. pēc s. I. 007. 2. p. !. pkt.

33017. Ozols, Krišs Jēkaba d., dz. 1902. g. —
Auces iec. miert. r. JVs 263 no 14. Vil 30. — apv.
pēc s.). 581. p. I. d., apciet., iev. Jelgavas cietumā
un aizmug. spried, nor. izprasīt no krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

33018.' Orlovs, Afanasijs, dz. 1891. g., pied.
pie Viļenu pag. — Krustpils iec. miert. r. JVs 430
no 2. VII 30. — apv. pēc s. 1. 607. p. — Piepras.
Ls 100,—, neiemaks. gad. apcietināt.

33019. Purnis, Kārlis Pētera d., dz. 1904. g.,
Latvijas pils. — Jelgavas pils. iec. miert. i.
JVs 1517 no 5. VII 30." — apv. pēc s. 1. 574. p.
1. d. — nodot mekl. rīcībā.

33020. Podgornijs, Pauls Kuzmad.,dz. 1908. g.
— Ludzas kara rmr. pr-ka r. JVs 5062. no 2. VII 30.
—- atrāvies no karaklaus. izpild. — Ja nav at
taisnoj. dokum. nogād. meki. rīcībā.

33021. Pūriņš, Oskars Otto d., dzim. 7. VII!
1906. g. — p'aziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc JVs 1278 no 2. VII 30. — apv. pēc
s. I. 574. p. 1. d.

33022. Rubīns, Andrejs Finageja d., dzim.
1902. g., pied. pie Vidzmuižas pag. — Cēsu apr.
3 iec. miert. r. JVs 419 no 14. VII 30. — apv.
pēc s. I. 581. p. un 51. p. — Nogādāt mekl, rīcībā.

33023. Rumbenieks, Jānis Jāņa d., 14 gad.
vecs. — Nenilng. zemkop. un nmatniec. kol.
dir. Irlavā r. ' jVs437 no 20. VII 30. — izbēdzis
no kolonijas — Nogādāt atpakaļ kolonijā.

33024 sloka, Aleksandra Andreja m., dzim.
8. IX 1899. g. — Bauskas apr. 2. iec. miert.
r. JVs 259 no 15. VII 30. — apv. pēc s. 1. 581. p. —
Pievest meklētājam.

33025. Samoyloffs, Ivatis Pētera dēls, dzim.
23. XI 1892; g., pied. pie Maskavas. — Meklē:
Vīnes policijas direktors ar r. .Ns S.B. 12666/30.
no 17. VII 30. — apv. naudas piesavin. — Ap-
cietināt un nog. krim. pol. pārv. Rigas rajona
rīcībā.

33026. Sprude, Marija Mikeļa meita, dzim.
9. XI 1902. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc JVe 986 no 14. VII 30. — aov. pēc
s. I. 581. p. 1. d.

33027. Zivtiņā, Arvīds Jāņa dēls, dzim.
18. XI 1900. g. ' , pied. pie Rankas pag. — Cēsu
apr. 2. iec. miert. r. .Ns 334 no )2. VII 30. —
apv. pēc s. i. 532. p. 1. d. 3. pkt. — Atvesi uz
mek!. kameni.

33028. Stalbe, Eduards Jēkaba dēls, dzim.
25. II 1896. g. — Rīgas XI iec. miert. r. .Ns 1684
no 9. VII 30. — apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d. —
Nogādāt mekl. rīcībā.

33029. Zaieevs, Mitrofans Jāņa d., dzim.
1908. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r JV? 5062
no 2. VII 30. — Atrāvies no karaklaus. izpild. — -
Ja nav attaisn. dok., rmgādāt mekl. rīcībā.

33030. Savickaite, Zelma Mikeļa m., Lie-
tavas pav., apg. dzīv. Vecutuižas pag. Stepiņos. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
pēc Ns 337 no 24. V 30. — apv. pēc s. ļ. 581. p.

33031. Steinfelds, Teodors Teodora d., dzim.
1886. g., bij. Krievijas pav. — Cēsu apr. 2. iec.
izm. tiesn. r. JVs 151 * 1 no 7. VII 30. — apv. pēc
s. I. 142. p. 1. d. — Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemainīšanu.

33032. Zariņš, Eduards - Jānis - Dāvids, dz.
25. IV 1911. g. — Paziņot dzīv. vietu krim.
pol. pārv. Rīgas rajona pārz. pēc r. no 11. VII 30.—:
apv. velosipēda atsavināšanā.

33033. Zīle, Arnolds, dz. 1890. g., Latvijas
pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc JVs 1335 n' o 10. VII 30. — apv. pēc s. 1. 574. p.
1. d.

33034. Zenčenko, Otilija Jāņa m., dzim.
14. XI 1899. g., pied. pie Sunākstes pag. —
Madonas apr. 1. iec. miert. r. JVs 872 no
10. VII 30. — apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — pie-
prasīt droš. naudu Ls 100,—, neiemaks. gad.
apcietināt.

33035. Žavoronkovs, Vasilijs Nefeda d., dzim.
19.02. g. — Paziņot dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. pēc JVs 2226 no 17. VII 30. — apv. pēc
s. I. 581. p. 1. d.

33036. Tilgas, Antons, dz. 13. VI 1902. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc
JVo 12*55 no 4. VII 30. — apv. pēc s. 1.581. p. 1. d.

33037. Treimans, Eduards Jēkaba d., dzim.
1898. g., pied. pie Snēpeles pag. — Paziņot dzīv.
vietu Kuldīgas iec. miert. pēc JVs 607 no
16. VII 30. — apv. pēc s. 1. 547. p. un 581. p.

33038. Upmans, Ernsts Eduarda d., dzim.
20. I 1906. g. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. ' no 11. VII 30. — apv.
piesavin.

330.39. Vabals, Klimans Ignata d.. dzim.
1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Latgales apgblt.
1. krim. nod. pē' c JVs 1-1051 no 2. VII 30. —
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. un 51. p. 583. p. 2. pkt.

33040. Veckalninš, Jānis Voldemāra d., dz.
6. VI 1905. g. — R*īgas *X! iec. miert. r. JV? 1683
no 9. VII 30. — apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d. —
Nogādāt mekl. rīcībā. *

33041. Vasiljevs, Tichons, dz. 22. VIII 1910. g.
— Rīgas 11. iec. miert. r. jVs1626 no 2. VII 30.—
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. — Nogādāt mekl.
rīcībā.

33042. Veselis, Emīlija, dz. 7. IV 1902. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc JVs 957 no* 19. VII 30. — apv. pēc
s. I. 284. un 280. o. 2. d.

33043. Valdmans, Arvīds, dz. 8. XII 1910. g.—
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc
JVs 1691 no 12. VII 30. — apv. pēc s. 1.574. p. l.d.

Papildinājums un pārlabojums:
„Vald. Vēstn." JVs 239/23. g. — 30891. meklē-

jamais Myiirenieks-Bautra saucas ari Mūrnieks,
viņa atraš. gad. ir piedzenami Ls 100,— ķīla,
neiemaks. gad. apciet. un turams Rēzeknes
cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

Izlabojums:
„VaId. Vēstn." 133,30. — sar. 472. — 32574.

tiek meklēts Rekis, Alberts un nevis Rekels
Alberts.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas M° 19 II klases
izloze sāksies 1930. g. 4. augustā Latvijas
Sarkanā Krusta telpās, Skolas ielā Ne 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies
divas nedēļas pēc izlozes beigām.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 31. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Val-
demāra ielā 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradī-
cijas š. g. jūnijā: A. Bāliņš Ķempjos — 11;
K. Belovs Valmierā — 11 (kopā ar iepr. 93 var.);
J. Bērziņš Rīgā — 13 (71); M. Bērziņš Umurgā —
19 (3891); K. Bregžis Rīgā — 1 (32); māc. M. Cel-
miņš Mazsalacā — 3360 (11698); L. Galeniece
Rīgā — 27 (6692); K- Grinoergs Kuldīgā —
4(200); J.Kalnmaļa Līvānos — 43 (619); K. Krist-
mane Ikšķilē — 30; K- Krūmiņa Madonā — 15
(821); A. 'Priedīts Rīgā — 88 *(!SI); L. Puiate
Gaigalavā — 97; mons. V. Rancāns Rēzeknē —
15 (2239); B. Riekstiņš Rīgā — 262 (17294);
J. Riekstiņš Rīgā — * 10 (2513); J. Slaucītājs
Jaunlaicenē — 5; H. Stašinska Stelpē — 314
(371); prof. K. Strauoergs Rīgā — 8 (675);
pamatskolas: Basu 6 kl. — 994; Bebru Vec-
bebru I pak. — 2; Bilskas Loberģu I p. — 424;
Drabešu Āraišu !I p. — 9; Dreiliņu Biķeru
6 kl. — 5; Dunalkas I p. — 81; Dzērves un Cī-
ravas apv. psk. — 7 (34): Džūkstes Lancenieku —
1921; Gatartas 6 kl. — 180 (975); Jaunlaicenes
Majora I p. — 185 (320): Jaunpiebalgas dr.
6 kl. — 1792 (2625); Kabiles Zutēnu I p. — 77;
Kastrānes ! p. — 33; Kārķu I p. — 134 (400);
Kārļu I p. — 33; Kursīšu 1 p. — 11; Lēdurgas
II p. — 4; Lēdurgas Inciema I p. — 147; Mārsnēnu
I p. — 21; Meņģeles I p. — 112 (167); Mērdzenes
Pusmucavas 6 kl. — 81 (2025): Nītaures 6 kl. —
2671; Ogres pag. 6 kl. — 337; Padures 6 kl. — 62;
Raunas Mārtiņa I p. — 327; Raņķu 6 kl. — 1;
Skultes 6 kl. — 9; Smiltenes piis. I — 14; Užavas
6 kl. — 12; Veclaicenes Apukalna II p. — 39;
Vecpiebalgas I p. — 1; Viļēnu Skujaunieku
I p. — 233 (700); Zentenes Balgales — 260 (264);
vidusskolas: Aizputes apr. — 105; Eglūnas —
1393 (2916); Rēzeknes — 531; V. Rīgas II —
8; V. Varakļānu - -1090 (2305); V. Cēsu arodsk. —
5 (556); Daugavpils latv. biedr. komercsk. — 346;
Jelgavas skoi. inst. — 1225 (8664); V. Jelgavas
arodsk. — 64; V. Valmieras komersk. — 73;
bez tam Krātuve ieguvusi Bilenšteina mat. —
958 (2037); no Piem. pārvaldes etnogrāfiskās
nod. — 1 (4675). Kopā par jūniju — 20643;
pavisam Krātuvē 679608 variantu. "

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz iesūtīt ticējumus un pareģo-
jumus par lietu un mākoņiem: no kā ceļas
lietus? ko dara, ja grib, lai* lietus aizietu? ko
nozīmē, ja saule spīd un lietus līst? ko paredz
no tam, ja ziemu līst lietus? Medus lietus. Dažāda
veida mākoņi. Mākoņu gabali zemes virsū.
Ko var paredzēt no mākoņiem?

Latviešu folkloras krātuves pārziņa v.
E. Mikelsone.

Redaktors M. Ārons.



(Fiegm
Sfu<fIlBOil£ITli.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzija?,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. jūlijā publicēto I929.g.
25. oktobri Valmieras ? pagastā
mir.Jāņa Dāvja d. Rāceņa 1929.g.
30. septembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Rāceņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
L. JVs 4691. 10405

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ntklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. okt. izklausījusi Eduarda
Kupče konkursa lietu, par kuras
atklāšanu sludināts „Valdības
Vēstnesī" 1928. g. 7. jūl. 149. n.
nolēma: atzīt Eduarda Kupčes
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā. 1930. g. 23. jūlijā.
L. M- 171 29. 10506b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 19. okt. Rīgā mir.
Aleksandra Georga d. Hafer-
berga (Hafferberga) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fidefkomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVs 5324. ' ' 10617b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2.5. jūn. izklausījusi lietu par
Jāņa Liepas atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, pa" ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1928. g. 7. sept. 202. n.,
nolēma : atzīt Jāņa Liepas mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
L. JVs 230-1. g. 10507b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandr? Kriša d.
Zariņš un Elza-Vera Jāņa m.
Zariņš, dzim. PrauUņš noslēguši
savstarpīgo laulības 'līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1930. g. 28. jūnijā reģ. JVs 7844,
ar kurti viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5289. 10838b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop.36.p.piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Heinricha
(Fridricha) d. Hoffmeisters un
Vera Oskara (Jēkaba) m. Hoff-
meisters, dzim. Serks noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
3. jūlijā reģ. JVs 6910, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5340. 10844b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1957., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera v Jansona piln-
varnieka — zvēr. adv. A. Hamana
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 22. jūlijā publicēto
1929. g. 7. decembrī: Ķēču pag.
mirušā Andreja Reiņa d. Jan-
sona, 1929. g. 15. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Jansona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5309. 10612b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesa? sēdē 1930. g.
8. jūlijā izklausījusi Edes Ceplīt
lūgumu iecelt aizgādnību par
prombūtnē esoši. Roberta Ceplīša
mantu -nolēma: iecelt aizgād-
nību bezvēsts promesošā Roberta
Ceplīša mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnīnas iestādei.

Rīgā, 1930. tt. 2-1. (ūlijā.
L.

- JV: 5192. 10625b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2414 , un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Andreja dēla
Elmera pilnvarnieka — zvēr.
adv. Aleksandra Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vaierunas pret šai tiesā 1930. g.
22. jūlijā publicēto 1930. g.
8. janvārī Saikavas pag. mir.
Andreja Jāņa d. Elmera, 1929. g.
28. jūnijā taisīto publisko testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jāņa d. Elmera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVs 5330. 10611b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē JP30. g.
25. jūnijā izklausījusi lietu par
Jāņa Zeberga mantojuma masas
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieci, par ko iespiests sludinā-
jums ,,VaId. Vēstn." 1928. g.
3.janv. 2. num., — nolēma:
atzīt Jāņa Gustava d. Zēberga
mantojuma masas maksātnespēju
par nejaušu un viņas konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1930. g, 23. jūlijā.
L. JVs 166-1. g. 10505b

Priekšsēd. v, A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alekseja Jefimova piln
varnieka — zvēr. adv. P. Nika-
norova lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 22. jūlijā
publicēto 1930. g. 17. febr. Rīgā
mirušās Annas Teodora m. Jefi-
movs, dzim. Pranišnikovs, 1928.g.
19. jūnijā pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto publisko testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Jefimovs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikonīisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 19.30. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5258. 10610b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 21. febr. Rīgā
mirušā Jāņa Fadeja d. Mikuļina
ir atklāts mantojums uti uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ' u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5308. 10613b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
?Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 6. okt. Rīgā mir.
Ābrama Ābrama d. Perlova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējuāšas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5321. 10614b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 9. jūn. mirušās
Annas Voss ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludina-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVs 4419. 10615b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. jūnijā mir. Augusta
Jāņa d. Gailīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. «« 5325. 10616b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīj. Nikolaja Metat-
nikova akciju moitifikāciias lietu,
nolēma: atzīt par iznicinātām
15334 akcijas, izdotas no akciju
sabiedrīoas „Metalurģjjas un
Metalapstrādāšanas rūpniecības''
ar JV.JVe 51—100, 151 -200, 401—
2800, 9801-15700 , 25801 līdz
25900. 26051-26175 , 26276 līd?
26350, 29851—36484 par 100 kr
rbļ. katra.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
.Ne 2365. lČ624b

Priekšsēd. . A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas Leite lū-
gumu atzīt Ernestu Pētera d.
Leiti par mirušu un.pamatojoties
uz savu lēmumu no 1930. g.
22. jūl. un Civ. proc. lik. 1947. līdz
1950. p. un viet. Civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ernestu
Pētera d. Leiti gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Va!dības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ar i uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šis ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Ernests
Pētera d. Leitis * atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 52S6-1I. g. 10622b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 21. jūlijā Rīgā
mirušā Kārļa Georga - Jūliusa
Kārļa d. Hechta ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem it. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 4276. 10620b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 16. febr. Smiltenes
pagastā mir. Lienes Jāņa meitas
Misiņ, dzim. Cieknrzis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesasešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5003. 10619b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 4. janv. Valles
draudzē mir. Jura Andreja di.
Zigvarta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas;

Rīgā, 1930, g. 24. jūlijā.
L..JVa5326. ' 10618b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs M 'iķeļa d.
Augustovskis un Vera Antona m.
Voino-Oranskis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 27. jūnijā
reģ. JVe 6660, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5281. 10837b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Minna Leiba m.
Joffe un Icchoks Aba d. Zekundo
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1930. g. 27. jūnijā reģ. > 6163,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5283. 10840b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīin aļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 īd/.
2014. un 2079. p. un At.
privāttiesību kop. 2451. p. oa-
mata, uz Ringvaicia Vikst oma
pilnvarnieka — zvēr. adv. E 3e-
renta lūgumu uzaicina visa; ļ r-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas p; .'t
šai tiesā 1930. g. 22. iūl. publ cēto
1922. g. 5. maijā Valmierā mir.
Alīdes Jēkaba m. Erlrch, dzim.
Zevald, 1920. g. 4. nov. pie
Valmieras notāia E. KH igen-
berga taisīto publisko testāv entu,
kā arī" visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Alīdes Jēkaba m. Erlich man +o-
jumu vaisakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. 1. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5310. 10754b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
H. jūlijā izklausījušie Valsts Saim-
niecības departamenta lūgumu
iecelt aizgādnību prombūtnē esošo
Ļuizes - Helenes - Annas un
Žērmenes - Emīlijas - Marijas
Plo mantai, -- nolēma: par
bezvēsts prombūnē esošo Luizes-
Helenes - Annas un Žērmenes-
Emīlijas - Marijas Plo atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. JVe 5181. 106231

Priekšsēd. v. A. Veid. rs.
Sekretāra v. P. Birk ;s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 16. martā Alsviķu
pagastā mir. Jēkaba Sīmaņa d.
Cekulina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas .atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
L. ' jVe 5267. 10621b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Kārļa d.
Laiviņš un Līne Jāņa m. Laiviņš,
dzim. Pūriņš noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1930. g.
21. jūnijā reģ. JVe 6039, ar kufu
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5282. ' 10839b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds - Voldemārs
Kārļa d. Staune un Zelma Ernsta
meita Staune, dzim. Ragoziņš
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1930. g. 11. jūnijā reģ. JVs 1007,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vier
tējo Civ. lik. 79, un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgī, 1930. g. 26. jūlijā.
L. >'o 5266. 10841b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Dovids Jevna dēls
Fišš un Gitele Berka m. Sabel
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
1930. g. 25. jūnijā reģ. JVs 7691,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5265. 10842b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36 p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis Krustkalns
un Emīlija Nagliņš noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1930. g.
2. jūlijā reģ. JVs 17707, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlušf vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
JVs L. 5338. 10843b

Priekšsēd. v. A. Veidne-rs.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas S. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eižens (Eugen) Ro-
berta d. Hess un Elizabete Niko-
laja m. Stramburgskis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Sumberga 1930.g,
19. jūnijā reģ. JVs 9560, ar kuru
viņi, att'ecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši' vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5303. ' 10845b

Priekšsēd. v. A. Vei.dners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs - Voldemārs
Andreja d. Rudzītis un Olga
Kārļa m. Balts - Baltiņš noslēguši
priekšlaulības līgumu ' pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1930. g.
!. jūlijā reģ. JVs 13765, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši ' vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5323. 10846b

Priekšsēd. v, A, Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs' Ozo 'liņš un
Lība Ozoliņš, dzim. Berg 'manis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1930. g. 3. jūl. reģ. JVs8415,
ar kuj:u viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5337. " 10850b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar vi ņas 1930. g. 9. jūl'ijs
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
di ība ,,Latvijas dārgmetālu ap
strādātāju arodbiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā,

Nod. pārzina v. i. fparaksts)
10626b Sekr. Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
19. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 12. augustā Vec-
piebalgas pag. mir. Andža Krus-
tiņa dēla Arna testamentu.
'Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

U048z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3» civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Icchaks (Izakš) Davi-
dovičs un Gita Blovecs noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1930. g.
30. jūnijā reģ. JVs 17463, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. <Vs 5312. ' 10853b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Pū 'liņš un
Eiženija Pūliņš, dzim. Klement-
jevs noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1930. g. 27. jūn.
reģ. JVs 17210, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5313. 10852b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Aleksandris Ādama
dēls Vaļkovskis un Matilde Jura
meita Vaļkovskis, dzim. Dubov-
skis noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Jēkabpils notāra
E. Grīna 1930. g. 27. jūnijā
reģ. JVs 1596, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ, lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas konību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5315. 10851b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v, P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Oskars Jāņa dēls
Bērziņš un Olga Augusta m.
Bērziņš, dzim. Zvaigzne noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rūjienas notāra E. Mālītis
1930. g. 20. jūnijā reģ. JVs 1971,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5284. ' 10849b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesai 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Morics Filipa dēls
Krīgers (Krūger) un Anna Izaka
meita Krīgers (Krūger) noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
30. jūnijā reģ. JVs 6749, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVs 5339. 10848b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Reinholda d.
Ignašs - Kalnignašs un Dorotea-
lrma Anša m. lgnašs-Kalnignašs,
dzim. Līneris noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1930. g.
J. jūlijā reģ. JV° 13778, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. Ne 5336. 10847b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra-v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Bauskas
īrnieku biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1924. g. 1. dec.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 23. janvāra lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 22. iūliiā.
10648r L. JVs310 24

Nodaļas parz. P. Stērste.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ļiz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kārļa dēls
Rczenbergs un Miliča Mikeļa (ari
Mic haifa) m. Spiridoncva no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
3. jūlijā ' reģ. JVe 6904, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5341. 10854b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
* Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 24. janvārī mirušās

Ženijas Andreja m. Kalniņš,
dzim. Kraulis 1923. g. 19. jūnijā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pac minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems unnepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10525z L. jVc 2197/30.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretāra v. [. Abrotnaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

' ?\ v. Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 12. aprīlī mirušās
Mades-Trīnes Grintāls alias Anu-
zis, dzim. Skudra 1925. g. 3. febr.
mājas kārtība sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
I0 ' 533z L. JVe 1491,30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromait is.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ernesta-Juliusa Puķīša lūgumu
viņa prasības lietā pret Tereziju
Puķītis, dzim. Martoniaks, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinā-

juma publicēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti noraksti no

iesūdzības un pielikumiem.
Ja atbildētāja noliktā ^aikā

neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. JVs 1380

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
Priekšsēd.b.v. i. L. Bruemmers.
10780z Sekretāra v. Stūre.

r Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Fridricha Gustava Kalniņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Jūli-Zofijii Kalniņš, dzim. Klei,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rī-^ ā. 1930. g. 25. jūlijā.
1077 iz L. JVs 1430

Priekšsēd.b.v.i.L.Bruemniers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Sīmanis (Simons)
Hirša d. Dimenšteins (Diamant-
stein) un Zisele Rafaļa m.
Dimenšteins (Diamantstein),
dzim. Spungis (Spungins) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1930. .g,: 11. jūlijā reģistra
JVs 66Ž7, ar kuru viņi, at-
tiecībā Viz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vičt. Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.
L. JVe 5406 11.122

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
19. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 20. februārī Vec-
piebalgas pag. mir. Friča Reiņa d.
Felsberga testamentu.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11049z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārīoai, ka Rafaels Hirša-Leiba d.
Feldhuns un Blume Ābela m.
Feldhuns, dzim. Ābramsons no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1930. g. 26. jūnijā reģistra
JVs 9763, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5304. . 10855b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
8. martā mirušās Heses-^eizes
Garfinkels, dzim. Meijerovičs, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10529 L. JVs 2204/1930. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930.g. 25.apr.
mirušā Jāņa Pētera d. Vāveres at-
stāto mantojumu kādas tiesība?
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 21. jūlijā.
10530 L. JVs 2202/1930. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1924. g.
20. maijā mirušā Pētera
Pētera dēla Čulkstana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10531 L. JVe 169471930. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1924. g. 31. janvārī mirušā
Ju liusa Augusta d. Cerecka 192.3
gada 26. novembrī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitoT
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesība?
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10532z L. Ne 2198 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Ab ro m a i t is.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
5. martā mirušā Ģederta Sku-

bika atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10535 L.-JVs 2229 30. g.

Priekšsēdei, v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz. Civ. proc. lik. 1967., 2011,,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1898. g. 30. oktobrī mirušā
Kārļa Kārkliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Ternuņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10534 L. JVe 1943/1930. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. gada 14. maijā mirušā
Pētera Matīsa d. Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10536 L. JVs 1910/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Je lgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Oskaram Jirgena
dēlam Bēne piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Dobes
muižas „Mesterū" mājām ar
zemes grāmatu Ne 903 korrobo-
rēta akts, dāvināšanas līgums,
noslēgts 1911. g. 9. augustā starp

J irgenu Bēne kā dāvinātāju un
Oskaru Bēne kā apdāvināto,
korroborēts 1911. g. 11. augustā
ar Ns 2630 un noder kā prasījuma
dokuments par 900 c. rbļ. par labu
Teodoram Bēne, ierasties šaī tiesā
viena nēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešana? dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
snfegs, tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējam Oskaram Bēne at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 3040'30.g.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

IO640z Sekr.v. (.Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma,- dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds
1000 c. rbļ. pēc pirkuma-pārde-

vuitia akta, korrob. 1882. g.
31. maijā uz Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta ,,Zveibul" mā-
jām ar zemes grām. Ne 264/1278,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai,
Valsts zemes bankai, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10647r L-JNs 633/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgaoaitiesa,

pamalodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma akta, kor.
1882. g. 20. janvāri ar Ne 218
uz Je lgavas apriņķa Valgundes
muižas ,,Leju" mājām ar zemes
grāmatu Ne 2169 atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai, Valsts zemes
bankai, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10646i- L. Ne 632/30.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
20. septembrī mirušā Alberta
Dāvida d. Rūsīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10539z L. Ns 2214/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 20. oktobrī mirušā Kārļa
Kārļad.Dzeņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10538 L. Ne 1556/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1897. g. 22. jūlijā mir. Jēkaba
Freimaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūlijā.
10537 L. Ne 2224/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1957., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.g.
12. oktobrī (v. st.) mirušā Jura
Krista d. Ziemeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai desmit
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieska-
tīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g." 23. jūliiā.
106372 L. Ne 1196,30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šāds
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
uz Fricim Mikeļa d. Puškevieain
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspilī III kvartālā, ar zemes
grām. reģ. Ns 79 konrol
aktis: 1) obligācija par 1000 c.
rbļ., izdotas ar Ventspils Latviešu
krāj-alzdevu s-bas vārdu un
korroborēta 1909. g. 13. februārī
ar Ne 29 un 2) obligācija par
1500 c. rbļ., izdota ar Ventspils
Latviešu krāj-aizdevu s-bas vārdu
un korroborēta 1911. g. 14. martā
ar Ns 98, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt minē-
tās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs,tiesa atzis tās par iznīcinā-
tām un lūdzējam Fricim Puške-
vičam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10641z L. Ns 3175 30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava š.ī gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Klāva
dēlam Vanagam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētā V hip. iec. ar zemes grāmatu
JVe243 korroborēt. aktis: 1) obli-
gācija par 2000 c. rnļ., izdota
1909. g. 30. oktobrī ar Jāņa
Jāņa d. Banisa vārdu, pēdējā
blanko cedēta un korroborēta
1909. g. 30. oktobrī ar Ne 2456
un 2) obligācija par 10.000 c.
rbļ., izdota 1913. g. 15. novembri
ar Jāņa Jāņa d. Banisa vārdu,
pēdējā blanko cedēta un korro-
borēta 1913. g. 15. novembri ar
N: 2738, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no plūdi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējam Pēterim Va-
nagam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10644z L. Ne 3171 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. 1. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kurām būtu kādas
tiesības vai prasības pēc Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā uz Robertam Ernesta d.
Getce piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas pilsētā, I hip.
iec, zemes grām. Ne 311. korrobo-
rēta pirkuma-pārdevuma akts
izdota 1903. g. 21. martā ar
Marijas Eduarda rn. Brauer,
dzim. Liss, Georga, Ernesta, Lūci-
jas un Margaritas Braueru vārdu
un korroborēta 1903. g. 31. martā
ar Ns 289, kas saskaņā ar 1906.g.
20. oktobrī ar Ne 4010 korrobo-
rētu uzrakstu, der kā prasījuma
dokuments par 7427 c. rbļ., par
labu augstāk minētām personām,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā. Skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un pieteikt savas prasības.

Ja noteiktā laikā prasības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Robertam
Ernesta d. Getce atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 3166/30-,

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
1) obligācija par 4000 c. rbļ.,
izdota no Anša Kalniņa uz Olgas
Kalniņš vārdu un korroborēta
1912. gada 4. augustā ar Ns 1017
uz nekustama īpašuma Vents-
pilī IV kvartālā ar hip. Ne 776/
5464; 2) obligācija par 3000 c.
rbļ., izdota no Anša Kalniņa
uz Olgas Kalniņš vārdu un korro-
borēta 1914. g. 11. decembrī ar
Ne 1169 uz nekustamu īpašumu
Ventspilī IV kv. ar hip. Ne 776;
546-1, ierasties šaī tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma, iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā obligācijas
neiesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējai Olgai
Kalniņš, kas sevi uzdod par šo
aktu likumīgu īpašnieci, izsnieg?
aktu norakstus, kas stāsies nozu-
dušo oriģinālu vietā.

ļelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10639z L. "Ns 3!63/30.g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
1. janvārī mirušā Anša Indriķa d.
Strausa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu iaikā,
skaitot no sludinājuma iespied,
dienas. Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Ne 484/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

1063S? Sekr. v. J. Abromaitis.

Je lgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Augustei Pētera m.
Tīdemans uz rentes tiesībām pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils pilsētā, IV kvartālā, ar zemes
grāmatu Ne 627,4460, korrobo-
rēta akts-obligācija par 1000 c.
rbļ., izdota 1910. g. 26. februārī ar
Aleksandra Fridricha d.Tīdemaņa
vārdu, pēdējā blanko cedēta un
korroborēta 1910. g. 10. aprīlī ar
Ns 496, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
mēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējai Augustei Tīdemans
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. N°316r30. g.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

10643z Sekr. v.j. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kiifu rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Talsu pilsētas
nekustamiem īpašumiem, zemes
grāmatu' Ne28 un 29, kofroborētas
aktis: I) obligācija par 1300c. rbļ.
izdota 1877. g. 5. maijā ar Sofijas
Kallmeiers vārdu un korroborēta
1877. g. 18. maijā ar Ns 221 un
2) obligācija par" 1000 c. rbļ., iz-
dota 1887." g. 5. maijā ar Joseļa
Kallmeiera vārdu un korroborēta
1877. g. 18. maijā ar Ns 222, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējai Rozai Kall-
meiers atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
I0645z L. JVs 3172/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
26. jūnija lēmumu reģistrēti-fctei-
vircavas-Skursteņu izglītības bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1930.
gada 30. martā pieņemtie statūtu
un nosaukuma grozījumi. Bie-
drība turpmāk sauksies par Skur-
steņu izglītības biedrību,,Gaisma"

ļelgavā, 1930. g. 22. jūlijā.
I0649r L. Ne 35/22

Nodaļas pārz. P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Hel manis.

Jelgavas apgabaltiesas reģisirāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļa? 1930. g.
10. jūlijā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Sēlpils dziedāšanas bie-
drību ,,Līra", ieved, viņu to
biedrību reģistra pirmajā dāļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sēlpilī.

Jelgavā, 1930. g. 22. jūlijā.
10650r L. Ns 151

Reģ. nod. pārz. P. Stērste.
Sekretāra n. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930, g.
17. jūlijā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Remtes kultūra,? bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Remtes tautas namā.

ļelgavā. 1930. g. 22. jūlijā.
10653s L. Nlol

Reģistrāc. nod. pārz. P. Stērste
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1912. g. 25. apr.
Rucavas pag. mir. Mikeļa Jāņa d.
Valšteina mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam vaiētu būt
kādas tiesība? vai p.asibas uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das liesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlija.
Ns 972m. 30. 10786b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu uzaicina 1930. g. 3. apr.
mirušās Lines Šlioma (Salomona)
Ēliasa m *. Kasels (Kassel) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visa? citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanasdienas. .

Tiesības un prasības, par kiņām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ns 949m. _/ 30. 10785b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.

uz Civ. prot. lik. 11607i . p.
pamata pariņo, ka ar viņas
1930. g. 3. jūl. lēmumu reģistrētā
Lažas kūdras ražošanas sabiedr.
ir ievesta kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lažas
pagastā. Ne 84. 10446b

Nod. pārziņa v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1927. g. 10. mai
jā Krotes pag. mir. Didriķa
Andreja d. Ncrenberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesioas vai prasības uz atstāin
mantojumu, pieteikt tādss tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā , tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem:

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 959m.'30. 10784b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu uzaicina 1912. g. 6. apr.
Nīcas pag. mir. Mārtiņa Andreja
dēla Vecvagara mantniekus, kie
ditorus, .legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt lādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
ir/, visiem laikiem.

Liepājā, 1930 g. 24. jūlijā.
Ne 973m./30. 10783b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu uzaicina 1914. g. 22. apr.
Skrundas pag. mir. Inta Balt-
aizkalna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-*
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tik: atzītas par zaudētām %
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 929m./30. 10782b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
10. jūlija lēmumu reģistrēti Ozol-
nieku krāj-aiždevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. febr. pieņemtie statūtu gro-
zījumi.' ļelgavā, 1930. g. 22. jūlijā.
1065Ir L. Ne 247 23

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 7. augustā mirušā Staņi-
slava Aleksandra (Aloza) d.
Apruba 1927. g. 28. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 29. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 21. jūlijā.
10627r L.Ne2082a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 9/11, ekspr!
kant. noliktavā, pārdos II izsolē
sab-bas ,,Baltijas imports" kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 5-10,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930 g. 30. jūlijā.
11116 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7 jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 3. febr,
Liepājā mir. Andreja Eduarda d.
Vīzaiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un.prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai mim-tā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 971m.;30. 10787b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 29. janv

Alšvangas pag. mir. Jāņa Ādama
dēla Baļeviča mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas diena».

Tiesības un prasība?, pakurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ns 955m.,'30. 10793b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts;.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņu,
ka ar viņas 1930. g. 3. jūlija
lēmumu reģistrēta Lažas dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lažas
pagastā. Ne 83. 10447b

Liepājā, 1930. g. 22. jūlijā.
Nod. pārziņa v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 16. febr.
Liepājas pilsētas slimnīcā mir.

Jāņa Andreja d. Čakša mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
ne^ūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 954m./30. 10792b

Priekšsēd. h. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. ģ. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. jūn.
Saldus pag. mir. Mikeļa Kārļa d.
Zoltnera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūli|ā.
Ns 977m./30. 10791b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1929. g.
25. martā Liepājā mir. Gabrieļa-
Eizaka Hackeļa d. Kāna mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešana? dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1930. g 24. jūlijā.
Ns 953m./30. 10790o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 13. janv
Nīkrāces pag. mir.- Paulas Pāvila
meitas B'ķis (Bikke) mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai piasibas uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 925m ._/30. 10789b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1929. g. 23. de^\
lēmumu uzaicina 1928. g. 3. nov.
Kazdangas pag. mir. Friča An-
dreja d. Dreimaņa mantniekus,
kredito-us, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 555m./30. 10788b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar rāvu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1911. g.
15. maijā mir. Vilhelma Feodora
(Theodora) d. Keizerlinka
(Keuscrlink) mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 968m./30. i0794b

Priekšsēd. . v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu uzaicina 1909. g. 6. janv.
Nīkrāces pag. mir,. Otto Pērkona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu, būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
Uz- Visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 926m._/30. 10795b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu uzaicina 1915. g. 14. sept.
Nīcas pag. mir. Jēkaba Ermaņa
dēla Jūrmala arī Piķē. mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ns 970m./30. 10796b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu uzaicina 1926. g. 16. jūl.
mir. Jēkaba Jāņa u. Lauksarga
mantniekus, kreditorus, iegātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ne 960m./30. 10797b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. iik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Valentīnas-Vikentinas Kazimira
meitas Žultkovskis un Malvīnes
Kazimira m. Gavriiis prasības
lietā pret Helēnu Antona m.
un Jāzepu Kovaļčukiem, Justinu
Konstanciju Rašrevskis. Leo-
poldu, Annu Antona m. Rukma-
ņiem par mantošanas-īpašuma
tiesībām uz nekustamu mantu,
uzaicina Helēnu Antona m. Ko-
vaļčuks, kuras dzīves vieta pra-
sītājiem nav zināma, četru mē-
nešu iaikā no šī s.udinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus Uz tiesas
sēdi un visus pārijos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. ģ. 23. jūlijā
10629o l. Ns 880p3O.
Priekšēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. I81 4 . p., pa-
ziņo, ka Reinis Sīmaņa d. Krū-
miņš, iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistri par nekustamās mantas
īpašnieku aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. ' 5. aprīļa
lēmumu, uz nekustamo mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Balvu pagastā, sastāvošu no ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Sita"
Ns 22", platībā 31,80 ha, sīki uz-
rādīta uz plāna, sastādītā no
mērnieka K- A. Pētersona un
pārbaudītā no tiesas locekļa
J. Dāvā pie tiesas apskates
1928. g. 7. novembri.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „VaIdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistri par
noradītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hiputēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ne 40615

Daugavpilī, 1930. g. 22. jūlijā.
Priekšu, v. pal. A. Felders.

10438z Sekr. pal.v.Ž.Kalnmals

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g 20. jūn.
uz Meikula Benedikta d. !<au-
puža lūgumu Jāzeps Benedikta d.
Kaupužs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Kārsavas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošu
Jāzepu Benedikta d. Kaiipužn
viņa ttesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. jūlijā.
L. Ne 79a/30. 10799o

Priekšsēd. b. v.(paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. jūn.
uz. Matildes Jāņa m. Leimanis
lūgumu Francis Jāņa d. Lei-
manis atzits par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Varakļānu pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošu Franci Jāņa
dēlu Leimaņi viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1930. g. 23. Jūlijā.
L. Ne 82a/30. 10631b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Valentīnes-Vikentines Kazimira
meitas Žultkovskis un Malvīnes
Kazimira m. Gavriiis prasības
lietā pret Helēnu Antona m.
un Jāzepu Kovaļenkiem, Justinu
Konstanciju Raščevskis, Leo-
poldu, Annu Antona b. Rukma-
ņiem par mantošanas-īpašuma
tiesībām uz nekustamu mantu,
uzaicina Sigismundu Sauieviču
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vaid. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāju iesūdzības' raksta, |iie-
likumicm un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 880p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

10628o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. jūn.
uz Vikentija Ignata d. Seržanta
lūgumu Augusts Ignata d. Ser-
žants atzīts pār atrodošos nez-
vēsts prombūtnē un uzdots Iz-
voltas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Augustu Ignata d. Ser-
žantu viņa tiesību aizstāvēšnai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 23. jūlijā.
L. Ne 3371a/30. 10630b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales zemes grāmatu no-
daļa, izpildot Not. nol. ĪSI, p.
paziņo, ka Jānis un Pēteris Otto
dēli Jakoviči un Paulīne Ādama
m. Jakovičs ir iesnieguši lūgumu
nodaļai ievest viņus zemes grā-
matu reģistri par nekustamās
mantas īpašniekiem aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g.
21 jūnija lēmumu, uz nekustamu
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Liepnas pagastā un sa-
stāvošu no diviem zemes gaba-
liem NsNs 1 un 2, kopplatībā
26,725 ha, sīki uzrādīti uz plāna,
sastādītā no mērnieka A Treija
pie tiesas apskates 1928. g.
29. maijā ar kopēju nosaukumu
,,Berjozka"

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930 g 22 jūlijā
!0440r Ne 40611

Priekšn. pal. v.A.Felder'Sekr. pal. v. Ž. Kalnmals.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. Iik. 2011. p.,
2014. p un 2019. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc mirušās 1927. g.
29. jūnijā Rīgā Ludovikas Nords
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viiias atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
!0870z L. N, 140'.'30. g.

Pap. miertiesu. Aug. Šveics.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ai Cv. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties ' uz savu 1930. g.
17. jūiija lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. febr. 'mirušā
Vladislava Franča d. Jurkeviča,
Gauru pag., Bleivas sādžā ir
palicis matojums, sastāvošs no
35 ha ?emes un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdība? Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 23. jūlijā
C. 1. Ns 789/30. 10803b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 23. jūl.
lēmumu, uzaicina 1926. g. 23. apr.
mirušā Jura Bleidera mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības minētam miertiesnesim uz
nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Daugavpilī, Maizes lau-
kumā, Ns 169. un sastāvošo

no zemes gabala 43,15o kv. asis
platīnā ar ēkām.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn..

1930. g. 23. jūlijā.
C. I. Ns 957/30. 10636b

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 24. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. ģ.
1. febr.' mir. Andreja Foka d.
Isajeva mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamu īpašumu, kas
atrodas Atašienas pag. Buntiku
sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 24. jūl.
Ns 550. 10812b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 24. jū'ija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
'ik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
1. sept. mir. Jāna Pētera dēla
Šķēla mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag. Radžeļu
sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 24. jūl.
Ns 551. 10811b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 22. jūlija lēmumu un
Civ. proc. lik. '1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
13. martā mir. Jāņa Kaspara'd.
Pedeļa ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstigalas pag.
Kavlaču sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās sešu mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 23. jūlijā.
Civ. I. Ne 865. 10545b

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 22. jūl.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1919. g. 10. nov. mir.
Logina Jāņa (Ivana) d. Tepereva
ir palicis mantojums Izvoltas
pag. Melnicas ciemā un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to bītu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā Ne 52, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma,
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 22. jūlijā.
C. I. Ns 540. 10544o
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 22. jūl.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1929. g. 24. apr. mir.
Jē kaba Pētera d. . Michailova
ir palicis mantojums Izvoltas pag.
Zvingelišku ciemā un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā Ne 52,,— sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Krāslavā. 1930. g. 22. jūlijā.
C. 1. Ne 543. 10543b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

naigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15.augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns4, dz. 3, pārdos
Metas un Roberta Seebergu
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.
11114 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 33, pārdos 11 izsolē
Ābrama un Meiera Vassermanu
kustamu mantu , sastāvošu no
mēbelēm, ziepēm un parfimērijas
precēm un novērtētu par Ls 372.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
11115 Tiesu izpild. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. augustā, pīkst. 12
dienā, Rembates pagasta ,,Jaun-
Krastiņos" pārdos Jānim Bau-
manim piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no 3 govīm un divām
ragavām un novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. jūlijā.
l!045z Tiesu izp. Ā. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. augustā, pīkst. II
dienā, Rembates pagasta ,,Ka-
paros" pārdos otrā ūtrupē Jurim
Pratinām piederošo kust. mantu,
sastāvošu no divām govīm un
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs^ārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. jūlijā.
1 1044z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. augustā, plk 'st. 11
dienā, Rembates pagasta ,,Lāč-
plēšos" pārdos otrā ūtrupē Jānim
Pratinām piederošo kust. mantu,
sastāvošu no vienas ķēves un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. jūlijā.
11043z Tiesu i?n A Ovnlinš

Kigas apgabaltiesas ». iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 95/97, pārdos
K/S Zviedru tekstil un vates fabr.
kustamu mantu, sastāvošu no
80 kg kokvilnas atkritumiem un
cita, novērtētu par Ls 593,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
11104 Tiesu izpild: J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu )
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pulksten 10 dienā, ļ
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 95/97, ;
pārdos K/Š Zviedru tekstil un ,
vates fabr. kustamu mantu sa- ;
stāvošu 'no 703 kg kokvilnas ]
atkritumiem un cita, novērtētu I
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
11103 Tiesu izp. J. Dr-iba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 95/97, pārdos
K/S Zviedru tekstil un vates fabr.
kustamu mantu, sastāvošu no
132 kg kokvilnas atkritumiem
un cita, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.
11102 Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
6. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā Ns 24 („Garbel"
nol.) II ūtrupē pārdos Kārļa
Kociņa kustamu mantu, sastā-
vošu no kettelmašīnas, novēr-
tētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
11042 Tiesu izpild. L.Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Bišu ielā Ns 11, II ūtrupē
pārdos Kārļa Baropa kustamu
mantu,, -sastāvošu no virpas ar
patronu ierīci, novērtētu par
Ls 800 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
11041 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. augustā, pīkst. 3 dienā,
Ogresgala pagasta .Jaunogrēs"
pārdos otrā ūtrupē Jānim Pur-
licam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no viena zirga un
sešām govīm un novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. jūlijā.
11047z Tiesu izp. A.'Ozoliņ š.

Latgales zemes grāmatu no-
daļa, izpildot Not. nol. 181. p.
paziņo, ka Jānis un Pēteris
Otto d. d. Jakoviči un Paulīne
Ādama m. Jakovičs ir iesnie-
guši lūgumu nodaļai ievest viņus
par nekustamās mantas īpaš-
niekiem aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 21. jūnija
lēmumu, uz nekustamu mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Liepnas pagastā, un sastāvošu no
viena zemes gabala, platībā
17,578 ha, sīki uzrādīta uz plāna,
sastādītā no mērnieka A. Treija
pie tiesas apskates. 1928. g.
29. maijā, ar nosaukumu ,,No-
vaja Berjozka".

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji va-
rētu tikt. ievesti zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 22. jūlijā.
10439r Ns 40613

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekr. pal. v. Ž. Kalnmals.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1930. g. 14. un 15. augustā,
pīkst. 10 rītā, Vaiņodē, Tirgoņu
ielā, Gaica namā, pārdos pirmā
atklātā ūtrupē kustamu mantu,
piederošu Dāvidam Gaicam un
sastāvošu no dažādām veikala
precēm, dzelzs lietām, apaviem,
lauksaimnieku inventāra un citas
mantas un novērtētu . par
Ls 3176,70 priekš firmas ,,Latrus "
Berend un Ko, H. Kroma un citu
prasību apmierināšanas. Ns 2390

Liepājā, 1930. g. 28. jūlijā.
11097z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 11. augustā, pīkst. 11
dienā, Ogrē. Esplanādes vies-
nīcā paārdos Antonam Pudanam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no gultām, galdiem un
krēsliem un novērtētu par LslOOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā, uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 24. jūlijā.
11046z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

f "
"Citu MstMšu
sīut£im*šļumi.

Paziņojums.
Finanču ministris 1930. g.

7. jūlijā apstiprināja Jelgavas
savstarpējās kredītbiedrības sta-
tūtu 17. panta 3. punkta grozī-
jumu, ar kuru kredītbiedrībai
atļauts izdot biedriem akreditīvus
un garantijas, ja tie pilnos ap-
mēros nodrošināti ar šī panta
iepriekšējā (2.) punkta minētām
ķīlām, vai pēc valdes ieskata
kreditspējīgiem galviniekiem.

Banku nodaļas priekšnieka v. i.
11113z V. Gailītis.

Darbvedis Rud. Staprāns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930.g. 3. oktobrī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jēkabam-Ro-
bertam Jāņa d. Rupeikam arī
Rupeks un Nikolajam-Ednardam
Rupeikam, sastāvošus iz atdalītās
no Purmsates valsts muižas
Dzērves Ns 52 F mājas, aptver.
16,58 ha, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Purmsates pagastā un
ierakst. Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 6753.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500 un tiek
pārdots dēļ akciju sabiedrības
,,Zemkopis" prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500 un priekš Ģirta
Rupeika Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1500,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura

summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2387

Liepājā, 1930. g. 26. jūlijā.
11093 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p

paziņo, ka 1930. g. 3. oktobrī,
pikst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Kārlim
Jāņa d. Podniekam, sastāvošs
no atdalītās Briņķu valsts muižas
,,Luntera kroga ' Ne 84F" mājas,
aptver- 21,07 ha, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Nīkrāces pag.
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns5088.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots dēļ
minētai bankai nemaksātu aiz-
devumu termiņa maksas Ls 90,44
ar soda naudu un publ. izdev.
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 250,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns2387

Liepājā, 1930. g. 26. jūlijā.
11092 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jēkaba Augstkalna pra-
sības apmierināšanai 1930.. g.
29.oktobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Krista Mārtiņa d.
Ironiska nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
„Irbeni"mājas, ārzemes grāmatu
reģ. Ne 11858, — 14,86 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs -— desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž,tādastiesībasjāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
11091 Tiesu" izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu piederošu Jānim
Klāva dēlam Sprūde, viņš arī
Sprudis, sastāvošs no Kalētu
,,Paulu" mājas, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Kalētu pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 1319.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek
pārdots dēļ Kurta Hinše prasības
par Ls 485 ar °/0 un publ.
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3000,
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 1500 un Kurta
Hinše Ls 356.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas' summas Ls 2000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVe 2387

Liepājā, 1930. g. 26. jūlijā.
11094 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 3. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jurim Bieranda d. Grau-
dušim, sastāvošs no Kakišku
zemes gabala ,,Dejus Ne 60",
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Rucavas pagastā, un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 852.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Annas Aigars, prasī-
bas bērna uzturam apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi priekš
Jāņa Grauduša Ls 2000 un
priekš Bieranta un Annas Ječe
mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošībās naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

' Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2387

Liepājā, 1930. g. 26. jūlijā.
11095 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 3. oktobrī, pulkst. 10
no rīta . Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-

derošu mirušā Jura Jura dēla
Akerman mantas masai, sastāv.
iz atdal. no valsts Skrundas mui-
žas zemes gabala .,Akerman
Ne LXXXIX" ārzemes koppla-
tību 3,14 desetīnas, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.,
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 4079.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 200 un tiek' pārdots
dēļ Jāņa un Kates Akermanu
uztura prasības Ls 897,16 ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: mūža alimenti
Jānim un Katei Akerman.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 20 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2387

Liepājā, 1930. g. 26. jūlijā.
11096 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ro-
berta Ģelzis nozaudēto ārzemju
pasi B N? 002668, izdotu 1928. g.
11. decembrī, Rīgā. 1 I I I7z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15. augustā, pīkst. 12, Liepkalnes
pag. ,,Mūrniekos" izpārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Andersonatn
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas bēras spalvas
ķēves, vērt. Ls 140,—, vienas
melnraibas govs, vērt. Ls 120,—,
vienas brūnas spalvas govs,
vērt. Ls 120,— un vienas tumši
brūnas govs, vērt. Ls 104,02, no-
cenota par Ls 484,02, izpildot
sociālās apgādības departamenta
rakstu no 1930. g. 14. jūlija ar
Ns P 6273.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā Ns 6,
š. g. 13. augustā, pīkst. 11,

izdos jauktā (mutvārdu un
rakstveida) izsolē 680 m"1

grants piegādi
uz valsts mežu rēķina labojamā
Ventspils Rindes-Dundagas !l-b.
šķ. ceļa km 37,320—40,700 un
otrreizējā izsolē 511 kb. m grants
piegādi uz tā paša ceļa km
21,000—24,000.

Izsoles tiks noturētas pa mazām
vienībām un pēc tam par kopē-
jiem daudzumiem. Nodrošinā-
jums pie izsoles par pirmo kop-
daudzumu (680m3) Ls 480—,
otro (511 m3) — Ls 90,—. Vie-
tējiem zemturiem, ja tie uzrada
attiecīgas apliecības, nodrošinā-
jums uz mazām vienibām pus-
apmērā.

Tuvākas ziņas un noteikumi
rajona inženiera kancelejā. 11101 z

Rīgas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NsNe D 89340, 135826 103843
142331, 61797, 98109,' 111750
98526, 161457, 142684, 71790
142095. l!039z

mmm pag. padome,
Talsu apriņķī, sava š. g. 15. au-
gusta sēde] pīkst. 12 dienā,
vietējā pagasta namā, izdos
mazākprasītājiem

rajona ārsta mājas
izbūves darbus.
Pirms sacensības personām, kas

vēlas ņemt dalību, jāiemaksā
Ls 500,— drošības nauda. Darba
nosolītajam jāiesniedz sēdes at-
zītas kreditiestādes garantijas vai
skaidrā naudā drošība 10% ap-
mērā no nosolītās summas. Iz-
sole — mutvārdu.

Pagasta padome patur tiesības
izdot darbu vienam no 2 beidza-
miem mazākprasītājiem.

Ar būves plānu un maksas ap-
rēķinu var iepazīties pagasta val-
des kancelejā katru darba dienu
no pīkst. 9—16.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
pieturas punkts „Rudiķi" — >/4
km no pagasta nama. Bez tam
ērta satiksme ar kuģi no Rīgas uz
Roju un otrādi. 2*
11087z Pagasta valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KL Ne 021173, izd. no
Ilūkstes apr. pr-ka pal. I. (ec.
1928. g. 28. martā ar Goldovs,
dzim. Antonidas šeršņevs vārdu;
2) iekšz. pasi ser. KL Ne 020161,
izd. no Silenes pag. valdes 1928. g.
5. janv. ar Narcizija Vengrevičs
vārdu; 3) iekšz. pasi ser. KL
Ns 020162, izd. no Silenes pag.
valdes 1928. g. 5. janv. ar Ievas
Vengrevičs v.; 4) zirga pasi
Ne 787/04987, izd. no Silenes
pag. valdes 1929. g. 15. apr.
ar Narcizija Vengrevičs vārdu;
5) zirga pasi Ne 788,04988, izd.
no Silenes pag. valdes 1929. g.
15. apr. ar Narcizija Vengrevičs
vārdu. 10347b

Rīgas pilsētas IV ģimnāzija
izsludina par nederīgu gatavības
apliecību Ns 000181/117/705 no
1928. g. izdotu Otto Eduardam
Ozollapām, kas pieteikta par
nozaudētu. 11125

Brigu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi MNNs 009585/785,
izdotu no Brigu pagasta valdes
1927. g. 13. februārī, ar Niko-
laja Rezcovs vārdu. t

Sludinājums, ievietots š. g.
,,Vald. Vēstn." 168. numurā, tiek
atsaukts. 10820

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliec. Nē 106,
izdotu 1929. g. 15. martā no
6. Rīgas kājn. pulka 4. rotas
komandiera ar derīgumu līdz
š. g. 26. augustam ar kareivja
Borisa Rudova vārdu. 11123

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ne 5154, izd.
1924. g. 11. februārī no Rīgas
kara apr. pārvaldes ar Mozes
lzraeļa d. Levins vārdu, dzim.
1903. g. 11105/

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Alek-
sandra Andersona nozaudēto ār-
zemju pasi Ne8409, izdotu 1925;g.
24. oktobrī, Rīgā.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu A1-'
viņas Auzinš nozaudēto ārzemju
pasi Ne 004 *667, izdotu 1930. g.
15. maijā, Rīgā. 1111 Pz

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības api.
Ns 8302, izdotu no 10. Aizputes
kājn. pulka komandiera 1928. g.
25. augustā ar Arvīda Kauliņa
vārdu ". llllOz

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. Jāņa Eduarda
Ilziņš, dzim. 1892. g., karaklausī-
bas apl. Ne 35280, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1929. g. 24.
augustā. 1111 Iz

Biidienas pagastam
vajadzīgs Blīdienes 6 kl. pamat-
skolai

skolotājs -ja.
Kandidāti, kas vēlētos minēto

vietu dabūt, tiek lūgti ierasties
uz vēlēšanām pie pagasta un
skolas padomes š.g. 16. augustā,
pīkst. 10 no rīta.

Tuvākā dzelzceļa stacija: Blī-
dene.

Blīdienā, 1930. g. 28. jūlijā.
11088z Pagasta valde.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu personas apliec. Ne 3813,
izd. 1929. g. 4. apr. no Daugav-
pils prēf. ar Annas Gorelovs
vārdu. 10352b

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas skolotāju ko-
pējās slimo kases dalībnieku grā-
matiņu Ne 971 ar Nikolaja
Āboliņa vārdu. 11106z

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas skolotāju ko-
pējās slimo kases dalībnieka grā-
matiņu Ns 6310 ar Annas Plirums
vārdii. 11109z

Valmieras apr. poiic. 1. ie:.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) pasi ser. ZL Ne001565,
iza. 1927. g. 5. okt. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Hildas
Kalniņš vārdu; 2) pagaidu per-
sonas apliecību Ns 17532, izd.
1930. g. 31. maijā no Valmieras
apr. polic. I. iec. pr-ka ar Augusta
Rasiņš vārdu. 10351b

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kā
nozaudēto vecā parauga Latvijas
pasi Ne 2224, izd. no Istras pag.
valdes 1922. g. 7. okt. ar Nikolaja
Teodora d. Dvigalko vārdu.

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. AV
Ne 023910, izd. 1928. g. 9. maijā
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
ar Vīla Plotnieka vārdu. 10290b

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CS Ne 008467,
no Iecavas pag. valdes 1928. g.
25. janvārī reģ. N« 667 ar Zelmas-
Irmas Libaršts vārdu. 10291

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. IN Ne 022833, izd.
no Dagdas pag. valdes ar Rochas
Kagans vārdu. 10350b

Liepājas poiic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudētu apliecību Ns 3569, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1922. g. 17. jūl. ar Kriša
Jāņa d. Kārkiiņa vārdu, kā
atvaļinātam līdz turpmākam rīko-
jumam. 10349b

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas „ —,15
brošēts ar piesūtīšanu . „ —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi LV Ne 007156,
izd. no Matkules pag. valdes,
1928. g. 28. jūn. arAnnasLodevārdu. 10348b

Valsts zemes banka
izsludina caur Latvijas Architektu biedrību

samin projekta iegūšanai
L 2953 Zemes bankas Rēzeknes nodaļai. 11129b

Godalgas: I — Ls 2000,—, II — Ls 1200,—, III — Ls 800,—.
Projekti iesniedzami Valsts zemes bankas saimnieciskā daļā

Rīgā līdz 1930. g. 8. septembrim, pīkst. 12 dienā.
Sacensības noteikumus var saņemt zemes bankā Rīgā vai

Rēzeknē un Latvijas Architektu biedrībā Rīgā, Torņu ielā Ne 11.

Citreizējā ūtrupe. ŠTSd<$!
pārdos Rūpnieku un eksportieru savstarp. kredītbiedrības uzdevumā
viņas telpās, L. Smilšu ielā 4, uz attiecīgas personas rēķina, otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā

1 obligāciju Ls 10.000 nom.,
ingros. 1928. g. 17. sept. ar Ne 2408 uz nekust. īpašumu 1. hip.
iecirknī ar Ns 550, grupa 2 Ns 128, Jāņa ielā Ns 16.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā. '
11124 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Šoseju od zemes ceļu departamenta 9. rajona Inženieris
Valmierā, Lilijas ieiāNs 1, savā kancelejā, š.g. 11. augustā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē

2 gali. dzelzsbetona irti pariti
uz Rūjienas-Ķoņu bruģa, km 2,3 un km 2,8. Drošības nauda
pie izsoles Ls 170,—. Tuvākas zinas kancelejā darba iaikā. L 2944

Baldones sēravotu direkcija
1930. g. 14. augustā, Baldones sēravotos, savā kantori, pīkst. 15,

pārdos jauktā izsolē:
1) Motoru (bencīna-petrolejas) firmas ,,Stock" ar vagoneti nocenotu

par Ls 800,—.
2) Vecu dzelzs katlu 9 kv. m sildvirsmas nocenotu par Ls 60,—.
3) Vecu dzelzs katlu 0 0,80 m nocenotu par Ls 10,50.
4) Dažādus vecus koka kublus nocenotus par Ls 40,—.
5) Vecu ūdens rezervuāru nocenotu par Ls 10,50.
6) Vecas dzelzis un dzelzs caurules ap 1640 kg ā Ls 0,03.

Tuvāki noteikumi sēravotu direkcijā — darba laikā. Pie-
dāvājumi par piedalīšanos izsolē apmaksājami ar Ls 0,80 zīmognod.

L 2946. 11128b Direkcija.

Cietumu departaments,
Antonijas ielā Ns 6, dz. 1.

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
š\ g. 14. augustā, pīkst. II,

1200 mtr. uzvalku „marengo" vadmalas, 50 mtr.
zilās iekantējumu vadmalas, 1200mtr. strīpainās

uzvalku vadmalas un 300 segu piegādāšanu.
Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,

iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Cietumu departamenta direk-
toram, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā 10%
drošības naudas no to audumu kopvērtības, uz kurām vēlassacensties.

Ar audumu kondīcijām un izsoles noteikumiem var iepazīties
Cietumu departamenta kancelejā no pīkst. 9—15. L 2949

Nupat iznāca un dabūjami
Valsts tipogrāfijā

1903. gada 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un

motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās

kommisijas sagatavojumā.

Izdevumā uzņemti un paskaidro-
jumos ievēroti līdz 1930. gada
31. maijam izsludinātie likumi

un noteikumi.
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas. Ls5,00
brošēti ar piešūt, pa pastu ,, 5,40
iesieti pusādas vākos bez

piesūtīšanas ,, 7,70
iesieti pusādas vākos ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 8,10
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



IZSOLE.
Risas muita, pamatojoties uz muit. lik. 477., 496. un 561.p.p. 1930.g. 27. augusta, pīkst. 10, muitas
pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šini sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība
tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

tf Precepienākusi

t pieteik. Kon. . * ~
. ...,. T No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums Vērtība Preču īpašnieks

?g. VoJSr0 dok. ArKugivai un svars
jo. pa dzelzceļu v . Ls
^ ^^^^

^^^_^__^____^_J^^^____^^^_________^___^___________________________________________________^^_^____________^______________

1925. g.
1.| 22453 | —| 953| dzelzceļu | 19. VI 25. | Valkas | 1 maiss T. 3. | Lietus mēteļi, sv. 25,8 kg | 396,46| Edg. Lvra <S Co

1928. g.
2. 1757 82/83 29 „JohannesC.Russ" 10. I 28. Hamburgas 1 maiss Saslaukas, sv. 75,0 kg 9,15
3. 16059 71 239 ,,Minos" 20. IV 28. „ ? 1 izd. paka W. H. 3535a Kombin. medikamenti, sv. 6,0kg 99,41
4. 16368 26 229 „Nidaros" 17. IV 28. Kopenhāgenas Dēļi, sv. 58.3,0 kg 4,85 „Teka"
5. 28831 329 473 „Nordland" 18. VI 28 Stetines 5 ķīpas W. P. 7976, 4/8 Papīrs, sv. 709,5 kg 244,34 „Hanza"
6. 28845 34 467 ,,Ostara" 18. VI 28. Antverpenes 1 kaste V. 5813 Mākslīgs zīds, sv. 171,6 kg 553,46 „M. Hurvič & Co"
7. 29258 18 150 ,,Greif" 20. III 28. Stetines I ķīpa S. ļ. 508 Kokv. audumi, sv. 54,5 kg 194,16 „Kniep & Verner"
8. 29450 , 8 152 „St. Lorenc" 20. III 28. Libekas 2 kīoas J.'D. U. 535/6 Kokv. audumi, sv. 190,3 kg 872,56 Egon Fielitz

10. 29852 — 2214 dzelzceļu 30. V 28. Indras 1 kaste 1851/1 Apģērbi, sv,. 4,0 kg 51,97 V. Orinfeld
11. 30237 65 44f „E. Rliss" 12, VI 28. Hamburgas 13 maisi E. N. B. 18/30 Parafins, sv. 1324,0 kg 895,88 Kari Oempfer
12. 30296 32 410 ,,Hecht" 5. VI 28. Roterdamas 1 kaste N. K. S. 75 Kokv. diegi, sv. 68,5 kg 196.96 N. A. Šilling
13. ' 30383 97 533 „Nordland" 2. VI! 28. Stetines 2 kastes Lev 13393, 13394 Tēlnieku izstrād., sv. 55,8 kg 57,29 J. Šneider
14. 30568 306 473 „Nordland" 18. VI 28. „ 1 ķīpa B. T. C. 86 Kokv. audumi, sv. 25,5 kg 46,18 Baltie Trading Comp.
15. 31872 28 610 ,,Minos" 15. VII 28. Hamburgas 2 ķīpas L. O. T. 150 3 un 5 Tabaka, sv. 489,5 kg 1491,75 „Kniep <S Vefner"
16. 32144 314 197 ,,Theodor" 6. IV 28. Stetines 1 paka O. A. 10080 Džutas maisi, sv. 1,5 kg 4,55 Daniel VV. Spitzbart
37. 32214 55 582 „Baltara" 9. VII 28. Londonas 1 ķīpa G. M. 63 R. Kokv. audumi, sv. 334,0 kg 574,55 „Transtred"
18. 32519 — ' 2877 dzelzceļu 20. VII 28. Rītupes 1 kaste A. 629 Sudraba un koka izstr., sv. 4,7kg 269,73 Jakob Mišaloff
19. 32572 245 533 „Nordiand" 2. VII 28. Stetines 1 paka J.F. 744 Kokv. audumi, sv. 2,8 kg 10,97 „Baltrustra"
20. 33212 308 652 ,,Regina" 23. VII 28. ,, 1 kaste un 1 dzelzs muca E. vt. Ķīmiski produkti un dzelzs muca

83654/5 ' sv. 261,4 kg 778,91 „0. Hartman"
21. 33257 62 582 „Baltara" 9. VII 29. Londonas 1 ķīpa H. & L. Riga 6 Kokv. audumi, sv. 227,7 kg 413,65 ,,E. Oarbell"
22. 33556 1 618 „Dago" 16, VII 28. Hulles 1 kaste B. <S S. 3993 Kokv. samts, sv. 247,5 kg 853,70 „M. Hurvič & Co"
23. 34357 — 2833 dzelzceļu 16. VII 28. Insterburgas 2 baloni kurvjos, M S 2373, 1/2 Ķīmiski ražojumi, sv. 152,9 kg 414,03 Edgar Lyra & Co
24. 34499 144 685 ,,Nordland" 30. VII 28. Stetines 1 ķīpa ļ. B. 4340 Kokv. audumi, sv. 42,3 kg 185,67 ,,M. Hurvič & Co'"
25. 35053 2 694 „Angermaniand" 30. VII 28. Stokholmas lO 'gab. 'C. T. Stockholm 1/10 Tukšas režģu kastes, sv.75,0kg 49,91 Ervins Drēvinš
26. 36451 266 613 „NordIand" 16. VII 28. Stetines 1 ķīpa B. T. VC. 108 Kokv. audumi, sv. 32,5 kg58,59„Batraco'27. 37659 2639 dzelzceļu 28. VI 28. Eidkūņiem 1 kaste G. H .3065 , Kokv, audumi, sv. 86,0 kg N 248,25 ,.Transtred"
28. 37680 26 456 „Nidaros" 14. VI 28. Kopenhāgenas 8 kast.66/7,220,238,283,309,355,370 Galošas, sv. 97,7 kg 173,42 Vulfs Altšulers
29. 41864 35 348 ,,Baltrader" 20. V 28.- Londonas 4 ķīpas 9 Džutas maisi, sv. 1080,5 kg 374 26 A. Stancke & Co
30. 47803 114 441 ,,E. Russ" 12. VI 28. Hamburgas 5 maisi T. C. P. 392/96 Cerezins, sv. 254,2 kg 14166 K. Gempfer
31. 48737 38 484 „Nidaros" 21. VI 28. Kopenhāgenas 4 maisi E. V. A. 7634/37 Siksnu smēre, sv. 196,5 kg 98,37

1929 g.
32. 7929 — 1065 dzelzceļu li. III 29. Rītupes I kaste 14714 Pasažieru mantas, sv. 0,905 kg 15,30
33. 29025 449 „Maurino" 1. VII 29. Hulles 1 gab. E. kB. 381 Fajansa izstrād., sv. 12,0 kg 9,54^ Nezināms
34. 53213 . 71 542 „01ympia" 21. VII 29. Roterdamas 16 ķīpas B. B. 113/128 Džutas atkritumi, sv. 2998,0kg 100,62 Ordrs
35. 53216 72 542 „ 21. VII 29. „ 16 ķīpas B. B„' 97/112 Džutas atkritumi, sv. 3052,0kg 102,50 Ordrs
36. 53217 73 542 ,, 21. VII 29. „ 16 ķīpas B. B. 81/96 Džutas atkritumi, sv. 2968,0 kg 98,53 Ordrs
37. 53218 74 542 , ,, 21. VII 29. „ 15 ķīpas B. B. 66/80 Džutas atkritumi, sv. 2839,0 kg 95,68 Ordrs
38. 53219 75 542 „ 21. VII 29. ,, 15 ķīpas B. B. 51/65 Džutas atkritumi, sv. 2745,0 kg 92,63 Ordrs
39. 8978 — 1581 dzelzceļu 9. IV 29. Liepājas 1 maiss Kvieši, sv. 96,0 kg 19,57 Nezināms
40. mut. pr.piet.

1003 67 361 ,,Uranus" 25. VI 30. Hamburgas 15 režģu kastes B. Koka izstrād., sv. 30,0 kg 23,99 —
41. p. kv. ser. A Ne 28024 pastu 4. II 30. atp. no Viļņas 1 paka 3/10661 Dabiska zīda aud., sv. 0,32 kg 36,17 M. Šolkevska
42. „ „ „ .„ Ne 33823 „ 18.11 30. atp. no Kaunas 1 paka 1/15315 Tabaka, sv. 1,67 kg 9,47 M. Šapiro & P.Vundeiiictt
43. „ „ „ „ Ne 33824 ,, 18. II 30. . „ „ „ 1 pakal/ 15314 Tabaka, sv. 0,63 kg 5,66
44. „ „ ,, „ JVs 33825 „ 18. II 30. „ „ ? „ 1 paka 1/15313 Tabaka, sv. 4,0 kg 15,56
45. „ „ „ „ Ne 33826 ,, 18.11 30. „ „ „ 1 pakal/ 15312 Tabaka, sv. 1,27 kg ļ 7,04
46. „ „ ,, „ Ne 33827 „ 18. II 30. „ ,, „ 1 paka 1/15311 ' Tabaka, sv. 0,8 kg 6,20 „
47. „ „ „„ Ne 33828 „, 18.11 30. „ „ „ 1 paka 1/15310' Tabakai sv. 5,05 kg ' 18,07
48. „ ,,. „ „ Ne 70412 „ 12. IV 30. Amerikas I paka 3/41987 Apģērbi, sv. 9,3 kg 137,73 V. Heimann
49. „ ,, „ „ Ns 78505 „ . . 7. V 30. ,, 1 paka 3/51706 Klišejas, sv. 1.1, kg 5,43 „Latvis"
50- .. .. i. .. Ns 78511 ',, 7. V 30. ,, 1 paka 3/51712 Gramofona plates,- sv. 1,75 kg 11,81 O. Riteresr 'l- i, i, -, „ Ne 78545 „ 7. V 30. „ 1 paka 3/51758 Kino reklāmas, sv. 4,4 kg 6,17 J. G. Uzdin
52- „ „ ,, B Ne 1381 „ 3. VI 30. „ I paka 3/63179 Katalogi, sv. 0,75 kg 11,15 A. Glazeniek
53. ,. „ „ „ Ne 7192 „ 20. VI 30. atp. no Berlīnes 1 paka 270028 Puszīda audumi, sv. 4,7 kg 157,15 H. Segall
54. 14264/30. 12 148 ,,Polux" 4. V 30. Brēmenes 1 kaste N. & Co 2834 Dzelzs splintes, sv. 12,0 kg 6,24 — /

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos- no iepriekšējās izsobs nepārdotas šādas? pārcenotas preces: kosmētiskus piederumus, mākslīgu zīdu, vilnas audumus, apģērbus un apavus lietotus,
rotaļlietas, koka mucas, mucu dēlīšus, lupatas, tērauda šujamās adatas, barību lopiem, papi, tomaša miltus, kviešus graudos, preču paraugus, augļu pulveri un citas preces.

10° _ Člīgas muita.

[

"

' ii
«M

_>aš-ī_i_
SludiTBC§|_!fI_l.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas skolotāju ko-
pējās slimo kases dalībnieka grā-
matiņu Ns 4515 ar Lidijas Linde
vārdu. : I1107z

Latvijas skolotāju kopējā-slimo
kase izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas skolotāju ko-
pējās slimo kases dalībnieka grā-
?nafin [rNe!669arEmmasRinkisv.

Akciju sabiedrības
J. A. Kukurs

vispār, akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. augustā, pīkst. 3
dienā, akc. sab. telpās, Aspazijas
bulvārī Ne 10, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1929. 30. g. dar-

bību un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Gada pārskata pieņemšana.,
4) Pelnās sadalīšana. '
5) Budžets 1930./31. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.

Akcijas pieteicamas7dienaspirms visnārējās sapulces sanāk-
šanas. ' 'U040z Valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. lietošanai Kārla
Zaura nozaudēto velosipēda N>
4137, izd. 1930. g, 2. maijā.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas lenšu un trikotāžu fabrika akc.sab.„Kosnios"
Bilance 1930. g. 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 754,30 Akfciiu kapitāls . . . 238 000,--
Mašīna? 278 498,08 Iemaksa uz jaunake. 62 400,—
Inventārs ..... 5884,67 Amortizācija .... 40329, 12
Darba rīki ..... 9 934,29 Rezerves kapitāls . . 1 676,75
Elektrības piederumi 16 228,80 Rīnnas rezerves kapit. 9 748,45
Izejvielai 81590,82 Kreditori 336 984,20
Preces 71577,52 Hipotēkāriskie aiznēm, 72 952,—
Debitori 91680, 29 Akcepti .... '.. 10000,—
Depozīti 1260,— Peļņa 12 815,52
Vekseļi 2 236,93
Vekseļi iekasēšanai . 4 141,85
Pārejošas summas. . 4 68170
Nekustams īpašums . 138 087,'6()
Būves izdevumi. . . 78 343,19 I

Ls 784 900,041 Ls 784 900^

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts - Ls

Ražojuma izdevumi . 200 995,11 Fabrikācijas konts .266,860,—
Preču izdevumi . . 3812,51
Ra.bati un skonti . . 25 328,86
Amortizācija .... 23878,—
Tīra peļņa 12,815,52

Ls 266 860,— Ls 266 860,-
HVU17/ V'nlrie.

Baltijas tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „Baltif
1929. gada bilance.

Aklivs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 27 500,- Akciju kapitāls . . . 100 000,--:
Inventārs 6 377,40 Rezerves kapitāls . . 1979,20
Kase 545,09 Vekseļi . 11 645,9»
Vekseļi 1807,68 Kreditori 102 514,78
Neiemaksāts akciju Dažādi pasīvi . 278,-".
kapitāls50000,Debitori 33 404,72

Preces 73 842,03
Zaudējums 22 271,28
Dažādi aktīvi.... 669,74

Ls 216 417,94 Ls 2I6 4J7.9?

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas un atalgojumi . 15 428,— Ienākumi no preču pār- Q
Tekoši izdevumi .. . 9 449,98 došanas 4 767Js
Procenti 7 422,90 Dažādi ienākumi . . 5 261,»'

Zaudējums . . ._^J2?ļ}JZ

Ls 32 300,88 "Ts^Š??^
!0906z Valde-

Nacionāls darba sauienibas
š. g. 27. jūlija mantu loterijas

vinnestu saraksts:
50, 90, 200, 211. 250, 256, 317, 15110, 146. 158, 160, 16.3, 210,

324, 374, 400, 434, 526, 618, 784, 250, 253, 258, 293, ',301 . 492, 538,
911, 942, 996. 687, 693, 765, 772, 900.

„7ir'7°^ «V ^£'?VS' ,6098 > ,M . m> 224 '°- 720 >317,467,523,537,545,564,607, 12\ 889 95? 989
686, 736, 767, 830, 926, 937, 970. ' „ '.l ',,,„,„ „-„

2001, ,64, ,90, .92, 2,0, 215, afgļ 320' 3' 83' 480 S
269; 332, 379, 390, 432, 462, 749, 771" 9$ 933 ' ' ' ' '

17^ah^iJoaanrJ,«18003,028,077,130,135,185,
IRS 984°475 4Cli S ' ' w' 278 '''< 550 ' 576> 683 838'18», 284, 47o, 491, 561, 703, 706, gyg ggg 9937,

4!0 74'l f|'llf'll|- 185 213 ļW«MTO. 204, 259, 337, 378,
253 284 376 434 459 47, 551 383''> 574 > ^3 , 620, 635,
587! 776; 810; 813,' 848!885! 93o! «*>«ftļ^^''944 951 973 97(1 ' 8I A o°9, 9'U, 933, 905.

5009, 132/l88, 317, 383 417 2<>304, 342, 409, 444, 476, 545,
483. 624, 649/809, 853 961 ' 608 > 629, 642, 646, 705, 709, 741,

6007, 027, 033, 056, 090, 113, 787, 846, 885, 913, 948.
246, 280, 369, 403, 446, 510, 562, 21010, 016, 246, 483, 535, 556
606, 687, 822, 963: 977. 806, 824, 843. 847, 871, 897

7097, 202, 219, 238, 281, 412, 22075, 113, 126 ,63 179 303
423, 442, 449, 468, 593, 605, 607, 305 505 510 540 563 565' 574
666 779, 79!, 798, 803, 824, 867, g§; 'S, 712 737 Žo 999 '

8091, ' 140, 203, 249, 272, 296, "^ j». _$ %£' &> %\>
306 335 419 444 460 469 530 372

''
431, 462'> 657 '>

536,' 554', 660, 752, 876. ' ™ - 784 > 790 > 795' 8'6
' 890'**

9061, 108, 120, 140, 180, 296, 8y
?49R o ,,, oS9 47Q 4Qt- Kl -3'>1 421 443 445 451 472 489 «4288, 313, 382, 479, 495, 515 ,

490; 544', 554, 557, 649, 65l ' . 672', &&
^

680 > 763
-
803 . 849

'
887

-794 gQQ y', 993.
lOOOS; 085, 107, ,25, 257, 307, n25074Tsh^Vrlo^' 48?

'348, 530, 634,'668 6,2> 685
'

840
'

892 ' 909'
11018, 108, 152, 1 57 250 313 26004, 005, 118, 1.36, 188, 502,

359, 420,426, 458, 537 574' 647' 6»3,691, 703, 803, 827, 933,956,
712, 732, 739, 815, 882,'950' 986; 961.

12018,081,111,121 139 275 27016,042.079,081,184,198,
455, 500, 612, 725 940 997 ' 204, 205, 218,250, 276, 289,416,

13055, 152, 166 208 ?47 264 428,538,574,600.609,674,765,
335, 469, 505,640,70o',851' 932; R»7, 988.
962. 28319, 334, 573, 803, 820,823,

14019.056, 168, 205, 207, 401. 827, 833, 894, 950, 993.
417, 420.424, 446, 458,528578; 29001, 231, 434, 436, 486, 538619, 720, ,'35, 851, 699, 777, 858, 876, 944.

Akciju sabiedrības

Liepājas i iiita nKoronnf Liepāji
Pārskats par 1929. g.

fiSiTance 1920. g. 31 decemgrī.
Aktīvs L.s Pasīvs Ls

Mašīnu un neku- Kapitāla konts . . 1000 000,—'
stamu īpašumu Rezerves kapitāla
konts Liepājā un konts 14 825,57
Jelgavā.' . .. . 706549,65 Amortizācijas konts 158801,83

Kases konts Lie- . Kreditoru konts . 1 261 856 29
pajā un Jelgavā. 432,04

Debitoru konts . . 1007 117,84
Izejvielas, fabrikāti
un pusfabrikāti
I iegāja un Jelgavā 703 251,54 ?

Paveļošas summas . 1 063,90
Peļņas un zaudē-
jumu konts . . . 17 068,72

Ls 2435 ;,x .3,,i9 īs^435 483,69

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembrī.
Debets Ls Kredīts LsDažādi izdevumi . 497 521,01 Brutto peļņa par

pārdotām precēm 480 452.29
Zaudējums .... 17068,72

Ls 497 521,111 ļ^ 49? 52, _,,,

i 1121 z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 169 31.07.1930��$桭瑸쎘㥏��怡
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఀ먀ആ렗搘⼘���倷当倰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䣬爘郬爘����
	Article
	RĪGA.���0‷
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


